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Yüksek Lisans
Programına

YÖK’ten onay
Amasya Üniversite-

si’nin Hitit Üniversitesi ile bir-
likte yürüteceği “Felsefe ve Din
Bilimleri Tezli Yüksek Lisans”
Programı’na YÖK’ten onay
çıktı.

‘Haksızlıklara karşı
dilekçelerimiz hazır’

Türkiye Kamu-Sen İl
Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı
Selim Aydın, Milli Eğitim Bakanlığı,
Öğretmen Yetiştirme ve Genel
Müdürlüğünün öğretmenlerin okul
müdürleri tarafından performans değer-
lendirmelerinin yapılması uygulaması
başlatıldığını söyledi.

TSO’nun yıllık üye aidatları
ilk taksit süresi 30 Haziran

Çorum Ticaret ve Sanayi
Odası’nın (TSO)  2016 yılı yıllık
üye aidatlarının ilk taksit süresi 30
Haziran 2016 tarihi itibariyle sona
eriyor. 

Defterdarlık’tan
iftar yemeği

Çorum
Defterdarlığı personeli
iftar yemeğinde buluştu. 
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Siyasetçiler ve işadamları
İftarda bir araya geldi

Sungurlu Ocaklı Tesislerinde gerçekleştirilen iftar
yemeğine AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile,
Çalışma ve Sosyal İşler Komisyon Üyesi Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti Sungurlu İlçe
Başkanı İlyas Özkan, AK Parti Sungurlu Kadın
Kolları Başkanı Havva Özata, AK Parti Çorum
Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Sungurlu
İl Genel Meclis Üyesi Ünal Cevizci, dernek üyele-
ri ve iş adamları katıldı.

Valilikte bayramlaşma
6 Temmuz’da yapılacak

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç’ın katı-
lımı ile Ramazan Bayramı münasebeti ile
Çorum Valiliği tarafından bayramlaşma
töreni tertip edilecek. Tören 6 Temmuz
2016 Çarşamba günü saat 11.00 ile 12.00
arasında Valilik önündeki Vilayet
Parkı’nda yapılacak. 

HİTÜ Çocuk 
Üniversitesini ziyaret etti

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Çorum
Milletvekilleri Salim Uslu ve Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, AK Parti İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu ile birlikte ortaokul 5, 6, 7. sınıf-
ta olan 40 öğrencinin katılımıyla devam
eden HİTÜ Çocuk Üniversitesi 2016-Yaz
Dönemi Etkinlikleri’ni ziyaret etti.

Sayfa 5’te

Ortaköy’de birlik iftarı
Çorum’un Ortaköy Belediyesi

tarafından Ramazan ayı dolayısıyla
birlik iftarı verildi. 100. Yıl Etkinlik
Alanı’nda düzenlenen iftar programı-
na Ortaköy Kaymakamı Kenan Aktaş,
AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet
Sami Ceylan, TOKİ Finasman Daire
Başkanı Ayhan Karaca, Ortaköy
Belediye Başkanı Taner İsbir, daire
müdürleri, siyasi parti temsilcileri,
köy muhtarları ile birlikte kalabalık
bir vatandaş topluluğu katıldı. 

Sayfa 7’de
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Mardin'de şehit olan Astsubay
Mustafa Ayna'nın ilkokul yıllı-

ğındaki 'Nasıl bir dünyada yaşa-
mak istersiniz' sorusuna,
'Temiz, kavgasız, teröristsiz
bir dünyada' yanıtı verdiği

ortaya çıktı.
Mardin'in Derik İlçesi'nde

şehit olan, cenazesi önceki
gün memleketi Çorum'un

Osmancık İlçesi'nde toprağa
verilen 29 yaşındaki

Astsubay Mustafa Ayna'nın ilk-
okul 5'inci sınıfı bitirdiğinde okul

yıllığındaki 'Nasıl bir dünyada yaşa-
mak istersiniz' sorusuna, 'Temiz,
kavgasız, teröristsiz bir dünyada'

yanıtı verdiği ortaya çıktı.

Şehit Astsubay Mustafa Ayna, 
'Teröristsiz Bir Dünya' Dilemiş

AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve
Sosyal İşler Komisyon Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu
Kurt, Hitit Üniversitesine bağlı Sungurlu Meslek
Yüksekokulu kampusü içerisine KYK tarafından 300
kişilik yurt binasının yapımına yakında başlanacağının
müjdesini verdi

Müjde

300 kişilik yurt
Sayfa 5’te



GÜN DEMSay fa 2
28 Haziran 2016 SALI

Dünden devam

Bir sessizlik içinde iki üç
dakika durdular. Yine iki dos-
tun gözleri birbirinin içine
girdi. Ebu Bekir'in(R.A) müş-
kül durumda kaldığı belliydi.

- Peki dostum. Hatice'ye
evet derim ama bu keseleri siz
ona verin.

-Kararınız beni çok
sevindirdi. Keseleri amcan
Ebu Talib'e versem olmaz mı?

-Hayır olmaz, Hatice'ye
verilmesi lâzım.

-Keselerin içinde ne
olduğunu ben merak ediyo-
rum, siz etmez misiniz?

-Ey dostum, keselerin
içinde olanları değil, insanla-
rın içlerinde olması gerekenle-
ri düşünüyorum.

İnsanlar birbirlerini köle
diye mal gibi alıp satıyorlar,
kızları diri diri mezara gömü-
yorlar. Bu cehalet karanlığın-
da kesenin içi, evlenmek,
düğün işi gibi basit şeyler hiç
de önemli değil. İnsanların
içinden çıkamıyorum, ne olu-
yor bu insanlar!..

- Evet Ya
Muhammed(SAV)!.. Her
buluşmakta bu dertli konuya
girerdik ama, hiç olmazsa
Hatice(R.Anha) ile hayatını
birleştirir, ondan sonra büyük
derdi düşünürsün diyorum. Şu
keselere, şöyle yere dökmeden
bakalım.

-Siz bakın, merakınızı
giderin ve iki keseyi de
Hatice'ye teslim edin.

Hatice(R.Anha) üzülme-
sin!.. Şimdi böyle basit şeylere
üzülecek vakit değildir. Eğer
bunu o bilmiyorsa, evleneme-
yiz, benim için doğru olmaz.
Hem bu meselede bana yar-
dım etmeni de isterim. Üç gün
sonra karar vermeyi esasen bu
meselem için istemiştim.
Bugün size gelişimin temel
sebebi de buydu.

Elimde olmayan bir şef-
katle insanların hepsinin
mes'ut olmalarını istiyorum.
Zenginlerde merhamet, fakir-
lerde vüs'at olması için can
atıyorum.

Belki bütün işim bu ola-
cak. İşi, ticareti terk ettiğim de
olabilir. Hatice benim bu
durumuma evet derse ne âlâ,
değilse bir Hatice'ye merha-
met edeyim derken, öteki
insanlara merhamet etmemiş
olurum.

Bunun haberini çok iyi
alasın, benim esas olan bu
noktam kesinlikle açığa çıksın
da ona göre bir karar vereyim.

Benim için cehlile müca-
delenin önemi var, başka şeyin
önemi yok. Açıkça konuş, bir
kanaat olsun, sana inanırım.

- Peki ya
Muhammed(SAV)!.. Sizin
önem verdiğiniz meseleyi,
kanaatim tam oluncaya kadar

yoklar, neticeye bağlarım.
Benim kanaatim tam

olursa, siz benim kanaatime
göre karar verecek misiniz?

- Evet dedi. Müsaade
isteyip kapıdan çıktı.

Ebu Bekir de(RA) hemen
Hatice'nin(R.Anha) evine yol-
landı.

Pencereden bakan
Hatice(R.Anha), Ebu
Bekir'in(RA) geldiğini gördü,
koşup kapıyı kendisi açtı, yine
çok edip ve heyecanlıydı.

Buyur etti, salona aldı.
Hoş geldiniz derken, hemen
ne haber getirdin diyecek
gibiydi. Çok terbiyeli oluşun-
dan kendini zor tutuyordu.
Ebu Bekir(RA) hemen söze
girdi.

-Hatice Hanım siz
Muhammed’in(SAV) asaleti,
eminliği, mertliği, yani şahsi-
yeti hakkındaki intihalarınız-
dan başka, niyeti, düşüncesi ve
geleceği hakkında neler sezer,
neleri ihtimal görürsünüz?

-İnsanlara o kadar aşırı
şefkatini seziyorum ki, bir esir
pazarından savaş açmak ihti-
mali bile var.

-İyi keşfetmişsiniz. Ben
de öyle görüyorum. İlerde; işi,
ticareti bırakıp, söylediğiniz
gibi mücadeleye girişirse, ken-
dinin ve senin mallarının
hepsi gidebilir. Ona karşı ne
tedbir alırsın?

Benim malım olsa-olma-

sa ne çıkar. Benim gibi hanım-
ların malı yoksa onlar insan
değil mi? Kaldı ki elimde
sanatım var.Evimde çalışır,
yine ona destek olurum.
Çünkü onda aşırı insan şefkati
var.

- Peki, artık müsaadeniz-
le. Anlayacağımı anladım. Şu
keseleri alır mısınız? Şunu
kabul etmedi.

Zaten şüpheleniyordum.
Ya bu kese nedir?..

- Bu da Muhammed'in
(SAV) babası Abdullah'ın
Yesrib seferinden iki gün evvel
bana emanet ettiği kesedir
dedi. Abdullah'ın neler söyledi-
ğini, kendisi Hz. Muhammed’e
(SAV) nasıl uzattığını Hz.
Muhammed’in (SAV) el bile
sürmediğini anlatırken,
Hatice'nin (R.Anna) yanakla-
rından göz yaşlan süzülüyor-
du.

- Sabırlı ol
Hatice!..Nihayet benim kanaa-
time bırakmasını temin edebil-
dim. Onu da sizden edinmiş
oldum, gidiyorum

- Bugün üçüncü gündür.
Evet işte hemen şimdi

Muhammed'i(SAV) gördükten
sonra Ebu Talib'in evine gidip,
size gelmelerini temin edece-
ğim. Nefise şimdi oraya gitti.

NİKÂH VE DÜĞÜN
Karar Mekke'ye yayıldığı

zaman, çeşitli fikirler yürüten-
ler oldu. Bunu doğru bulma-
yanlar, sadece yaş ve servet
farkı üzerinde durmuyorlardı.
Fakat Hz.Muhammed(SAV)'in
yüksek zekâsını, temiz ahlâkı-
nı, asaletini inkâra kimse
imkân bulamıyordu. Bazıları
ise onu mazur görüyorlardı.

Hele nüfuzlu ve zengin
kimseler arasında Hz.
Muhmmed (SAV)'i kıskananlar
çoktu. Zira Hatice(R.Anha)
yalnız servet sahibi değildi.
Güzeldi, asildi, faziletli ve iyi
kalpliydi.

(Devamı Yarın)

İsteme adresi: 
0 212 518 23 97

www. ozdengazetesi. com.tr

MUHAMMED’ÜL EMİN 

Eğitim-öğretim ve araştırma
faaliyetlerini günümüz çağının
gerektirdiği her türlü imkâna sahip
mekânlarda sürdürebilmek için
yoğun bir şekilde çalışmalarını sür-
düren Hitit Üniversitesi, bu amaçla,
akademik birimlerin gereksinimleri
doğrultusunda ihtiyaç duyulan alan-
larda yeni laboratuarlar kurmaya
veya mevcut olan laboratuarların
kapasitesini arttırarak geliştirilmesi-
ne büyük önem veriyor. 

Bu çerçevede, Antropoloji
Bölümü’nü ziyaret ederek yapılan
çalışmalar ve mevcut durum hakkın-
da bilgiler alan Hitit Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan,
ülkede çok az sayıda olan ve pek çok
güçlüğü barındıran Antropoloji
Bölümü’nün üniversiteye kazandırıl-
masının memnuniyet verici olduğu-
nu ve bu alanda yapılan çalışmaların
büyük önem taşıdığını vurgulayarak,
bölüme kapsamlı bir laboratuarın
kazandırılması için çalışmalara baş-
landığının altını çizdi.

İnsanlığın var olduğu sürece;
medeniyetlere ev sahipliği yapan bir
geçmişe sahip olan Çorum’da, bu
alanda pek çok çalışmayı yapabile-
cek bir potansiyelin olduğunu dile
getiren Prof. Dr. Alkan, sadece
yaşarken değil, öldükten sonra da
insanı ve davranışlarını anlamaya
çalışan bu bilim ile ilgili yapılabile-
cek projeleri, Antropoloji
Bölümünün Çorum’un farklı kurum-
larıyla da iş birliği yaparak gerçek-
leştirilebileceğini belirtti. Rektör
Prof. Dr. Reha Metin Alkan, “Yakın
zamanda yapılacak Antropoloji
Laboratuarıyla bu tür çalışmalara
daha güzel bir altyapı sağlanmış ola-
caktır. Böylece araştırmacılara ve
öğrencilerimize daha iyi imkânlar
sağlanacaktır” diyerek sözlerini
tamamladı.

Antropoloji Bölümü’nün ilk
öğrencilerini 2015-2016 Eğitim
Öğretim Yılı’nda aldığını ifade eden

Antropoloji Bölüm Başkanı Yrd.
Doç. Mustafa Tolga Çırak da
Türkiye’nin farklı bölgelerinde kazı
çalışmalarının sürdürüldüğünü ve
kurulmakta olan Antropoloji
Laboratuarıyla akademik çalışmala-
rın yoğunlaşarak devam edeceğini
belirterek bölüm hakkında detaylı
bilgiler verdi.

Antropoloji’nin en geniş
anlamda “insan bilimi” olarak bilin-
diğini, kendine has yöntemleri ve
bakış açısıyla çok hızlı büyüyen en
genç bilim dallarından birisi olduğu-
nu söyleyen Yrd. Doç. Çırak,
Antropoloji biliminin en önemli
amacının; kültürün ana unsuru olan
insanın içinde yaşadığı toplumların
geçmişten günümüze kadarki süre-
cinde gerek biyolojik çeşitliliğini
gerekse kültürel çeşitliliğini diğer
bilim dallarıyla birlikte ele alarak
anlamaya çalışmak olduğunu vurgu-
ladı. 

Antropoloji’nin Biyolojik ve
Sosyal (Kültürel) Antropoloji olmak
üzere 2 ana bilim dalı altında incele-
nebileceğini söyleyen Yrd. Doç. Dr.
Çırak, “Biyolojik Antropoloji içeri-
sinde yer alan paleo-antropoloji de
bağımsız bir çalışma alanı olarak
değerlendirilmektedir. Antropoloji
insanı, bir canlı ve sosyo-kültürel
yönü olan bir varlık olarak bütüncül
bir bakışla incelemektedir. İnsanın
canlılar alemi içindeki yerini fosil
kalıntılardan başlayarak ortaya koy-
maya çalışan ve tüm geçmişini
aydınlatmak için yapılan çalışmalar
paleo-antropolojinin ilgi alanıdır.
Ayrıca antik dönem toplumlarının
demografisi, sağlık sorunları, beslen-
me alışkanlıkları, göç yolları, akra-
balık ilişkileri, sosyo-kültürel yapı
gibi birçok konuda paleo-antropolo-
jinin çalışma konuları arasında yer
almaktadır. Antik çağda yaşamış
insanların yeniden yüzlendirme
çalışmaları da yine çalışma konula-
rından birisidir” dedi.

Antropoloji Laboratuarı
gelişmeye devam ediyor

Sungurlu Bürokrat ve İş
Adamları Derneği’nin düzenlediği
iftar yemeğinde siyasetçiler, dernek
üyeleri ve iş adamları bir araya geldi.

Sungurlu Ocaklı Tesislerinde
gerçekleştirilen iftar yemeğine AK
Parti Çorum Milletvekili, Sağlık,
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyon Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, AK Parti Sungurlu
İlçe Başkanı İlyas Özkan, AK Parti
Sungurlu Kadın Kolları Başkanı
Havva Özata, AK Parti Çorum
Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım, Sungurlu İl Genel Meclis
Üyesi Ünal Cevizci, dernek üyeleri
ve iş adamları katıldı.

İftar yemeğinin ardından bir
konuşma yapan SUBİAD Başkanı
Ali Osman Kıyak, Sivil Toplum
Kuruluşlarının bir veya birden fazla
amaç uğruna, bir araya gelen insanla-
rın gönüllülük ve dayanışma esasıyla
birlik ve beraberlik içerisinde toplum
yararına sosyal, kültürel, politik ve
ekonomik alanlarda faaliyet gösteren
oluşumlar olduğunu söyledi.

Yapacakları dernek çalışma-
ları hakkında da bilgi veren Kıyak,
“Değerli kardeşlerim, bildiğiniz gibi
Ankara’da 800 bin Çorumlu hemşe-
rimiz yaşamaktadır. Ankara’da ki
Çorum da, dün Çorumlu ne kadar alt
hizmet sektörlerinde çalışan var idiy-
se, bu gün Çorumlu artık işveren
yöneten pozisyonundadır. Biz
Sungurlu Bürokrat ve işadamları der-
neği olarak Kamuda görev yapan
tüm bürokratlarımızla tam bir daya-
nışma, iş birliği ve güç birliği içinde
olacağız.

Tüm işadamlarımızın memle-
ketimize yatırım, üretim ve istihdamı
geliştirmelerine her türlü desteği ver-
mek için elimizden gelen tüm gayre-
ti sarf edeceğiz” dedi.

Tıpkı bir makinenin çarkları

gibi birbirine kenetlenmiş biçimde
bir ve beraber şekilde tek ses olacak,
Sungurlu’nun ve Çorum’un her mev-
zide sesi olacaklarını belirten
Kıyak,“her zaman hakkaniyeti göze-
terek hakkımızı hukukumuzu savu-
nacağız. 

Bizler Osmanlının torunları
olarak, Allah’ın izniyle asla “bana
neci” olmayacak, her bir kardeşimi-
zin, dostumuzun sevinciyle sevine-
cek, derdiyle dertlenecek ancak dert-
lenmekle kalmayıp derman bulmak,
derman olmak için elimizden gelen
her türlü gayreti göstererek, her
zeminde memleketimizin hakkını

hukukunu savunacağız” şeklinde
konuştu. AK Parti Çorum
Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve
Sosyal İşler Komisyon Üyesi Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt’ta konuşma-
sında birlik ve beraberli içinde yapı-
lan her işin başarıya ulaştığını söyle-
di. Sungurlulu kadınların kooperatif-
leşme konusunda adım attığını belir-
ten Ceritoğlu, böylece Sungurlu’nun
gelişmesine katkı sağlamak için bir
halka oluşturulmaya başlandığını
kaydetti. Sungurlu OSB’nin gelişti-
rilmesi için Ankara’da gerekli giri-
şimlerde bulunduğunun belirten
Ceritoğlu, Sungurlu için projeler

hazırlayarak kendisine gelindiği tak-
dirde her zaman yardımcı olacağını
vurguladı. 

Siyasetçiler ve işadamları
İftarda bir araya geldi
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Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Orhan Erdem, Türkiye Büyük Millet Meclisi İdare
Amiri Çorum Milletvekili Salim Uslu ve Milli
Eğitim Bakanlığı bürokratları eğitimdeki ihtiyaç
ve talepleri değerlendirmek üzere İskilip’te çalış-
ma ziyareti gerçekleştirdi.

Uslu ve Erdem’in gelişlerinde İlçe
Kaymakamı Şuayib Gürsoy, İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü,
Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, Alaca
Belediye Başkanı Muhammet Esat Eyvaz,
Belediye Meclis Üyeleri, Milli Eğitim Müdürü
Süleyman Atçıoğlu, şube müdürleri ile okul
müdürleri hazır bulundu.

ÇATMA’DAN TEŞEKKÜR
Belediye Başkanı Recep Çatma, “Başta

Fen Lisesinin İskilip’e kazandırılmasında,
İskilip’in zorunlu eğitim bölgesi yapılmasında ve
tüm eğitim taleplerinin yerine getirilmesinde katkı
ve desteklerinden dolayı Milli Eğitim Bakanlığı,
Bakan Yardımcımız Sayın Orhan Erdem ile bu
taleplerinin gerçekleşmesinde yoğun gayret sarf
eden Türkiye Büyük Millet Meclisi İdare Amiri
Çorum Milletvekilimiz Sayın Salim Uslu’ya şah-
sım ve İskilip halkı adına şükranlarımı sunuyo-
rum” dedi.

İSKİLİP HEM’İN 
TALEPLERİ İLE YAKINDAN 

İLGİLENEN ERDEM 
VE USLU’YA TEŞEKKÜR
Diğer İlçe Belediye ve Parti başkanları da

ilçelerinde eğitimde yaşanan sıkıntı ve taleplerini
dosyayla sundu. İlçe Kaymakamı Şuayib
Gürsoy’da İskilip Metin Alkan Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğünün ihtiyaç ve taleplerini dile
getirerek, “İlgi, destek ve çözüm odaklı katkıların-
dan dolayı Bakan Yardımcımız Sayın Orhan
Erdem’e, TBMM İdare Amiri Çorum
Milletvekilimiz Sayın Salim Uslu’ya ve bakanlık
bürokratlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

Bakan Yardımcısı Erdem, TBMM İdare
Amiri Çorum Milletvekili Uslu ve beraberindeki-
ler İskilip Metin Alkan Halk Eğitim Merkezi atöl-
yeleri ve teşhir salonlarını gezdikten sonra iftar
programına katılmak üzere İskilip’ten ayrıldı.

MEB Bakan Yardımcısı
Orhan Erdem İskilip’e geldi

Çorum Valisi Necmeddin
Kılıç’ın katılımı ile Ramazan
Bayramı münasebeti ile Çorum
Valiliği tarafından bayramlaşma
töreni tertip edilecek. 

Tören 6 Temmuz 2016 Çar-
şamba günü saat 11.00 ile 12.00
arasında Valilik önündeki Vilayet
Parkı’nda yapılacak. Protokol,
kurum görevlileri, sivil toplum
kuruluşları temsilcileri ve vatan-
daşların katılacağı bayramlaşma
törenin ardından Eğitim Araştırma
Hastanesindeki hastalar, huzurev-
leri, sevgi evleri, engelli ve rehabi-
litasyon merkezleri ziyaret edile-
cek. 

Valilikte bayramlaşma
6 Temmuz’da yapılacak

AK Parti Merkez İlçe
Başkanı Av. Yaşar Anaç, “Sofranız
Soframızdır” adlı Ramazana özel
başlatmış oldukları etkinlik progra-
mına mahalle teşkilatları ile hız
kesmeden devam ettiklerini söyle-
di. 

Anaç, “Kurulan şaşalı iftar
sofralarına inat halkımızın müteva-
zı iftar sofralarından aldığımız haz
hiçbir şeyle kıyaslanamaz” dedi. 

Bu anlamlı proje kapsamın-
da bu hafta Gülabibey ve Ulukavak
Mahallelerinde iki ailenin sofrala-
rına konuk olan mahalle teşkilat
başkanları Veysel Kaçmaz ile Erol
Çakal Başkan Anaç’a eşlik etti.

AK Parti Merkez İlçe
Başkanı Yaşar Anaç, “Biz
Ramazanı hakkı ile idrak edebil-
mek ve bu manada topluma örnek
olabilmek adına ev ziyaretlerimize
hız kesmeden devam ediyoruz.
Ramazan ayının rahmet, paylaşma,
bereket ve yardımlaşma ayı oldu-
ğunun bilinciyle siz değerli hemşe-
rilerimle aynı sofrayı paylaşmak
bizler için mutluluktur” diyerek ev
sahiplerine minnetini dile getirdi.

“Kurulan şaşalı iftar sofra-
larına inat halkımızın mütevazı
iftar sofralarından aldığımız haz
hiçbir şeyle kıyaslanamaz” diyen
Başkan Anaç; “Gülabibey mahal-
lemizde dünyalar tatlısı Ecrin abla-
mızın evlerine Mahalle
Başkanımız Veysel Kaçmaz ve
bölge başkanlarımızla birlikte
misafir olduk. Annesi ve iki ablası
hayatın yükünü taşırken o hiçbir
şeyden habersiz oyuncaklarla meş-
gul. Keşke herkes senin kadar

masum ve temiz olsa Ecrin kızım”
dedi.

Aynı hafta içinde gerçekleş-
tirilen bir diğer ziyaret de
Ulukavak Mahallesinde gerçekleş-
ti. Mahalle Teşkilatı Başkanı Erol
Çakal’ın da katıldığı iftar yemeğin-
de konuk oldukları ev halkına
yönelik Başkan Anaç; “Bugün de
Arda ve Ali kardeşlere misafir
olduk. Hasta babasının yerine evin
reisi olmak zorunda kalan Arda
kardeşimin ve onun gibilerin Allah
her daim yar ve yardımcısı olsun.
Yaşadığımız zamanın şartlarına
bakıldığında hayırlı evlat olabilme-
nin çok zor olduğu bu dönemde
Arda kardeşime örnek davranışın-
dan dolayı teşekkür ediyorum”
şeklinde konuştu. 

Sözlerini; “Mahalle iftarla-
rının bizim için önemi tartışılmaz.
Halkın sofrasına bizzat misafir ola-
rak aramızda bir fark olmadığını,
bizim de halkın içinden biri oldu-
ğumuzu göstermemiz için en
büyük fırsat aslında. Bizleri tanı-
mayan ulaşamayacaklarını düşü-
nen halkımızla aynı sofrada hem
de kendi sofralarında, aynı ekmeği
bizzat bölüşüp yiyoruz. Birlik ve
beraberlik adına bundan daha
samimi bir ortam düşünemiyorum.
Bu anlamda bizleri evlerine kabul
eden ve vesile olan herkese bir kez
daha teşekkürlerimi sunuyorum.”
diyerek halk ile aralarında kurduk-
ları gönül köprülerinin maneviyatı-
na dikkat çekerek sonlandıran
Başkan Anaç, birlik ve beraberli-
ğin de önemine vurgu yaptı.

‘Halkımızla yaptığımız iftar
hiçbir şeyle kıyaslanamaz’ 

2015/16 Avrupa İş Ödülle-
ri'nin Halk Oylaması Kategorisi’nde
ülkemizi temsil eden tek ‘Türk Şir-
keti’ olan YEDAŞ, ‘Avrupa Halk
Şampiyonluğu’ unvanını kazandı. 

YEDAŞ Genel Müdürü
Rıdvan Aktürk, Avrupa'nın en iyi
şirketlerinden biri olarak seçilmek-
ten kesinlikle heyecan duyduklarını
belirtti

Yaklaşık 15 ay süren ve 32
Avrupa ülkesinde farklı sektörlere
hizmet veren şirketlerin katılım sağ-
ladığı 2015/16 Avrupa İş Ödülleri
(European Business Awards)
Programı’nın Gala Gecesi İtalya’nın
Milano Kenti’nde düzenlendi. 

Avrupa'daki ‘En İyi 11
İşletme’nin başarılarının taçlandırıl-
dığı ödül gecesinde, Avrupa’da 678
şirketi, ülkemizde de 38 şirketi geri-
de bırakan Yeşilırmak Elektrik
Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ),EBA-Halk
Oylaması Kategorisi’nde ‘Avrupa
Halk Şampiyonu’ unvanına sahip
oldu ve ülkemizin bayrağını
İtalya’da dalgalandıran tek ‘Türk
Şirketi’ oldu.

227 BİN ÜSTÜNDE OY
KULLANILDI

RSM tarafından desteklenen
Avrupa İş Ödülleri Ödül Töreni’ne
kazananlar şirketler ve liderleri,
Avrupa büyükelçileri ve siyasi tem-

silcileri katıldı. YEDAŞ’ın ödülünü
ise İnsan Kaynakları Müdürü Kerim
Açıkalın aldı. Dünya genelinde
227,000 üzerinde oy kullanıldığı
söyleyen European Business
Awards (EBA) CEO'suAdrian
Tripp, “Küresel iş sahnesinde lider
oyuncu olarak Avrupa'nın zirvesine
çıkan YEDAŞ’ı başarılarından dola-
yı kutluyorum. Avrupa İş Ödülle-
ri’nin öncelikli amacı Avrupa çapın-
da daha güçlü ve daha başarılı iş
dünyasının gelişimini desteklemek-
tir” dedi.

TEŞEKKÜR EDİYORUZ
Avrupa'nın en iyi şirketlerin-

den biri olarak seçilmekten kesinlik-
le heyecan duyduklarını belirten
YEDAŞ Genel Müdürü Rıdvan
Aktürk, “Avrupa İş Ödülleri progra-
mı Avrupa’nın saygın ve bir o kadar
da zorlu yarışmalarından biri olarak
kabul ediyoruz. Ülkemiz adına
yarıştığımız Avrupa İşletme Ödülle-
ri’nde 32 Avrupa ülkesini geçerek,
ülkemizi Avrupa’da zirveye taşıdık
ve övünç kaynağı olarak, ‘Avrupa
Halk Şampiyonluğu’ apoletini göğ-
sümüze takmayı başardık.Bu
anlamlı yolculukta kullandıkları
oylarla Şirketimizi zirveye taşıyan,
yüreğini, inancını ve samimiyetini
ortaya koyan çok değerli paydaşları-
mıza emek ve desteklerinden dolayı

da teşekkür ediyorum” diye konuş-
tu.

HER BÜYÜKLÜKTEKİ
ŞİRKET

AVRUPA İŞ
ÖDÜLLERİ’NE 

KATILABİLİYOR
Onuncu yılını kutlayan

Avrupa İş Ödülleri, Avrupa'nın en
büyük ve en önemli sektörler arası iş
tanıma programı olarak lanse edili-
yor. Yarışmaya her büyüklükteki şir-
ket katılım sağlayabiliyor ve ücret-
siz. Bu yıl tüm AB üyesi ülkeleri
dışında ilk defa YEDAŞ’ın da arala-

rında bulunduğu Türkiye’den de şir-
ketler ülkemizi temsil etti. Baskı,
yayın ve sosyal medya üzerinden
yaklaşık 20 Milyon Avro değerinde
küresel medya getirisi üreten ve mil-
yonlarca kişiye ulaşan Avrupa İş
Ödülleri’nde, 763 Bin üzerinde yeni
ziyaretçi yarışma sırasında oylama
yapabilmek için EBA web sitesine
tıklamıştır. YEDAŞ’ın da yer aldığı
Halk Şampiyonluğu Oylama
Kategorisi’nde 227 Binin üzerinde
oy kullanılmıştır. Dünya çapında en
büyük denetim, vergi ve danışman-
lık ağı olan RSM, Avrupa İş Ödülle-
ri’nin ana sponsorlarından biridir.

Halk oylamasında şampiyon ‘YEDAŞ’

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme
Başkanlığınca (ÖSYM) uygulanan
2016- Lisans Yerleştirme
Sınavlarının (2016-LYS) son aşama-
sı 25-26 Haziran 2016 tarihlerinde
yapılan LYS-2 (Fen Bilimleri), LYS-
5 (Yabancı Dil) ve LYS-3 (Edebiyat -
Coğrafya) ile birlikte tamamlandı. 

Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Reha Metin Alkan’ın
Koordinatörlüğünde yapılan bu
sınavların ilk aşaması 2016-LYS/4-1,
18-19 Haziran 2016 tarihlerinde
yapılmıştı. 

Sınavlara Çorum’da; LYS-
4’te 3.689 aday, LYS-1’de 5.853
aday, LYS-2’de 2.961 aday, LYS-
5’de 509 aday ve LYS-3’te 5.981
olmak üzere 5 oturum için toplam
18.993 aday katıldı. Ayrıca bu sınav-
larda yaklaşık 2.700 personel görev
yaptı. 

Geçen yıl Çorum’da yapılan
2015-LYS’da toplam 17.595 aday
sınava katılmıştı. Bununla birlikte
ÖSYM Başkanlığının verdiği bilgi-
lere göre 2016-LYS’da Türkiye
genelinde beş oturum toplamında
2.801.270 aday bu sınavlara katılmış
ve 407.111 personel de görev almış.

Çorum Sınav
Koordinatörlüğü, “LYS Sonuçları;
Adaylar LYS sonuçlarını, T.C.

Kimlik Numaraları ve şifreleri ile
Ö S Y M ’ n i n
https://sonuc.osym.gov.tr internet
adresinden, sms ve mobil uygulama-
larından öğrenebileceklerdir.
Adaylara sınav sonuç belgesi gönde-
rilmeyecektir. İnternet sayfasındaki
duyurular adaylara tebliğ hükmünde-
dir. İlimizde bu sınavın kurallara
uygun olarak huzur ve güvenlik içe-
risinde uygulanmasına katkı sağla-
yan Çorum Valiliği, İl Jandarma
Komutanlığı, Çorum Belediyesi, İl
Emniyet Müdürlüğü, İl Milli Eğitim
Müdürlüğü, İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü ile tüm kamu kurum ve
kuruluşlarına, sınavın her aşamasın-
da görev alan tüm personele, adayla-
ra ve emeği geçen herkese teşekkür
ederiz” dedi. 

2016 lisans yerleştirme
sınavları tamamlandı
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Çorum Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TSO)
2016 yılı yıllık üye aidatlarının ilk taksit süresi 30
Haziran 2016 tarihi itibariyle sona eriyor. 

Konu hakkında açıklama yapan TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal,
üye aidatlarını yatıran üyelere teşekkür ederken,
aidatlarını henüz yatıramamış üyelerin de mağdu-
riyet yaşamaması için aidatlarını 30 Haziran’a
kadar yatırmaları gerektiği çağırısında bulundu. 

Aidatların gecikmesi durumunda üyenin
borçlu duruma düştüğünü ve faiz uygulandığını
belirten Başaranhıncal, “Bu hususlar, yönetim
kurulu ya da Oda meclisinin uhdesinde değildir,
tamamen yasal zorunluluktur. Aidatını belli bir
süre ödemeyen üye için icra takibi başlatılmakta-
dır. Yine bu da yönetim kurulu ya da meclisin yet-
kisinde olan bir konu değildir. Tam tersine, ala-
cakların takip edilmediği tespit edildiğinde zim-
met suçlaması ile karşı karşıya kalınabilmektedir”
dedi.  

Ticaret ve Sanayi Odası’nın bütün gücünü
üyelerinden aldığını, üyelerinin öncelikleri doğ-
rultusunda hareket ettiğini ve bunun yanı sıra bir
sivil toplum kuruluşu olmanın ötesinde birçok
resmi işlemi de gerçekleştirmekle yükümlü oldu-
ğunu kaydeden Başaranhıncal açıklamasında şun-
ları dile getirdi:

“5174 sayılı Odalar ve Borsalar
Kanunu’nun Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve
Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında
Yönetmeliğin 6. Maddesine göre; Odalarca her yıl
için; gerçek kişi tacir ve sanayicilerin gelir vergi-
sine ilişkin beyannamelerinde gösterilen ticarî
kazanç toplamı; tüzel kişi tacir ve sanayicilerin ise
ödeyecekleri kurumlar vergisine ilişkin beyanna-
melerinde gösterilen ticarî bilanço kârı üzerinden
binde beş oranında munzam aidat tahsil olunur’’
ve aynı yönetmeliğin 8. maddesinde ‘‘Yıllık ve
munzam aidat her yılın Haziran ve Ekim ayların-
da eşit iki taksitte ödenir. Odamızın üyelerle ilişki-
lerini düzenleyen yasalar, aidat taksitinin ödenme-
mesi durumunda gecikme zammı uygulanmasına
ve icra yolu ile tahsil edilmesini emretmektedir.
Üyelerimizin bu emredici hükümden dolayı mağ-
dur olmamaları için Oda aidatlarını yasal süreler
içerisinde yatırmaları önem arz etmekte olduğunu
üyelerimizin bilgisine sunmak istemekteyiz”

VERGİ DAİRESİ 
KAYDINI SİLDİRMEK YETERLİ

DEĞİL
Kapanan işyerlerinin yalnızca Vergi

Dairesi’ndeki kayıtlarını sildirmesinin de yeterli
olmadığı uyarsısında da bulunan Başaranhıncal,
“Vergi Dairesi kaydını kapatmak, vergi mükellefi-
yetinin dışına çıkmayı ifade eder. Vergi
Dairesi’nde yapılan işlemin ardından Ticaret ve
Sanayi Odası’ndan da üyeliğin sildirilmesi gerek-
mektedir. Aksi takdirde işletmenin Oda üyeliği
devam etmekte ve her yıl aidat borcu tahakkuk
etmektedir” dedi.

TSO’nun yıllık üye aidatları
ilk taksit süresi 30 Haziran

Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl
Temsilcisi Necati Gül, ziraat fakültelerine yönelik
teşviklere karşın ziraat mezunlarının istihdam
sorunlarının artarak devam ettiğini belirterek,
ziraat alanında işsizlik oranının her geçen gün art-
tığını vurguladı. 

Gül, “İyi bir planlama yapılmalı, nicelik-
ten ziyade niteliğin armasına önem verilmelidir.
Sahayı bilmeyen ve sadece boş olan kontenjanı
doldurma amacını güden bu yaklaşımı anlamak ve
yorumlamak mümkün değil. Bir üniversite ne
kadar öğrenci aldığına ve mezun ettiğine değil;
mezun ettiği öğrencinin ne kadarının istihdam
edildiğine bakmalıdır” dedi. 

Ziraat Mühendisinin 40 bin'inin sektör
dışında çalışma hayatına devam ettiğinin altını
çizen Gül, konuya ilişkin yazılı açıklamasında
şunları söyledi:

“Lisans Yerleştirme Sınavları pazar günü
yapılan Edebiyat- Coğrafya sınavıyla son buldu.
Son sınavların yapılacağı hafta sonunun bir gün
öncesi Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı
Yekta Saraç;  bu yıl üniversitelerin ziraat, tarım,
orman ve su ürünleri fakültelerinde yer alan 210
bölüme ilk 3 sıradan yerleşen öğrencilere aylık
600 TL burs verileceğini belirtti. Sayın Saraç,
“2016 yılı için önceliklerimiz bu alanlar olacak”
dedi. 

Türkiye’de 39 adet Ziraat Fakültesi bulu-
nuyor. Söz konusu programlardaki kontenjanlar
ile öğrenci sayısı arasında uçurum olduğunu belir-
ten Saraç, “Bu kadar stratejik ve kritik alanlara
olan ilginin azalıyor olması tehdit edici” diye
konuşuyor. Her yıl yaklaşık 4 bin civarında
mezun veren ziraat fakültelerinin neredeyse
tümünde öğrenci kontenjanı geçtiğimiz yıl düşü-
rülmüştü. 

Buna rağmen 2015 yılında 5403 mezun
vermiş bulunmaktadır. 2014 yılında KPSS giren
Ziraat Mühendisi sayısı 26 binin üzerindedir.
2016 yılında da bundan farklı olmadığı kanısında-
yım. Odamızca yapılan bir araştırmada hali hazır-
da 120 bin olan Ziraat Mühendisinin 40 bin'i sek-
tör dışında çalışma hayatına devam etmektedir.

Ziraat fakültelerine yönelik bu teşviklere
karşın ziraat mezunlarının istihdam sorununun
artarak devam etmesi ise tartışmayı ateşlemekte-
dir. AB ülkelerine oranla tam 20 kat daha fazla
ziraat mühendisi bulunan Türkiye’de Ziraat ala-
nında işsizlik oranı her geçen gün artmaktadır. 

Bu nedenle iyi bir planlama yapılmalı,
nicelikten ziyade niteliğin armasına önem veril-
melidir. Sahayı bilmeyen ve sadece boş olan kon-
tenjanı doldurma amacını güden bu yaklaşımı
anlamak ve yorumlamak mümkün değil. Bir üni-
versite ne kadar öğrenci aldığına ve mezun ettiği-
ne değil; mezun ettiği öğrencinin ne kadarının
istihdam edildiğine bakmalıdır.”

‘Ziraat alanında işsizlik oranı
her geçen gün artmaktadır’

Saadet Partisi Çorum İl
Teşkilatının tertip ettiği geleneksel halk
iftar yemeği yoğun katılımla gerçekleş-
tirildi

Her sene geleneksel olarak
düzenlenen Halk İftar yemeği kuranı
kerim tilaveti ve emekli öğretmen
Sıddık Karaca'nın iftar duasıyla başladı.

İftar programına Saadet Partisi İl
Başkanı Faruk Cıdık, Merkez İlçe baş-
kanı Orhan Sakınmaz, Boğazkale İlçe
Başkanı Musa Tök, Laçin İlçe Başkanı
Mustafa Ayvalı, Mecitözü İlçe Başkanı
Üzeyir Özseçer, Anadolu Gençlik
Derneği Merkez İlçe Başkanı Emrah
Bacaksız, İsomder İl Başkanı Abdullah
Gökgöz, Esder Şube Başkanı Mustafa
Bulut, Öğder Şube Başkanı Hüseyin
Balyuz, Büyük Birlik Partisi Merkez
İlçe Başkanı, Saadet Partisi milletvekili
adayları Ahmet Bölükbaş, Adnan Cıdık,
Baki Ergün ve çok sayıda davetliler
katıldı.

Saadet Partisi Merkez İlçe
Başkanı Orhan Sakınmaz, “Ramazan
son günlerine yaklaştığımız bu günlerde
Sahabelerimizin dizinin dibinde bizlere
iftar sevincini yaşatan Yüce Rabbimize
hamdü senalar ediyoruz,  onun Rasulu
sav. Efendimize salad ve selam olsun.
Ramazan ayı birlik, beraberlik ve kay-
naşma ayıdır, Ramazan ayı kardeşliğin,
dostluğun ve paylaşmanın adıdır,
Ramazan ayı birlikte iftar sevincinin
birlikte duanın adıdır bu duygu ve
düşünceyle davetimize icabet eden tüm
kardeşlerimizden Allah razı olsun hepi-
niz hoş geldiniz sefalar getirdiniz” diye
konuştu.

Saadet Partisi’nden halkla iftar yemeği

Ensar Vakfı Çorum Şubesi tara-
fından Ramazan Ayı süresinde her hafta
düzenlenen “Ensar’da Ramazan
Sohbetleri”nin bu haftaki konuğu Hitit
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha
Metin Alkan oldu. Günümüz dünyasın-
da yetişmiş insan gücünün önemine
değinen Rektör Prof. Dr. Alkan, bu
süreçte üniversitelere büyük bir görev
düştüğünü vurgulayarak gelişen dünyayı
iyi yorumlamamız gerektiğinin altını
çizdi. 

Son dönemlerde Türkiye’de
büyük atılımlar ve millileşme süreçleri-
nin gerçekleştiğini söyleyerek sözlerine
devam eden Prof. Dr. Alkan, yaşanan
değişim ve dönüşüm sürecinin sadece
Türkiye’yi değil eski Osmanlı toprakları

olan Türk Cumhuriyetleri başta olmak
üzere tüm Müslüman Türk dünyasını
yakından ilgilendirdiğini ifade ederek bu
hamleleri yakından izleyen dış güçlerin
de çeşitli olaylar çıkartarak millileşme
sürecimize zarar vermek istediklerini
belirtti.

“Geçtiğimiz dönemlerde ülke-
mizde köy köy gezerek insanımıza “Aile
Planlaması” adı altında bir kavram anla-
tarak genç nüfusun azalmasına sebep
olarak Türkiye’nin gücünü zayıflatmak
istediler. Ancak bu durumun önceden
farkına varan Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan, ailelerden en az 3
çocuk yapılması yönünde çeşitli tavsiye-
lerde bulundu. Şüphesiz ülkelerin geliş-
mişlik düzeyinin artmasında genç nüfus

önemli bir paya sahiptir” diyen Rektör
Prof. Dr. Alkan, ülkede millileşme adı
altında müthiş hamlelerin yapıldığını ve
bu yönde önemli gelişmelerin devam
ettiğini ifade etti. 

Ayrıca milli kaygılarla hareket
etmenin önemine değinen Rektör Prof.
Dr. Alkan, doğru insanların doğru
zamanlarda doğru hareket etmeleri
gerektiğini sözlerine ekledi.

Gerçekleştirilen çalışmaların
başında sadece il ya da bölge boyutunda
değil ülke düzeyinde hareket etmek
gerektiğini belirten Prof. Dr. Alkan, bil-
ginin, Ar-Ge ve inovasyonun en önemli
hazine olduğunun altını çizerek “Ar-Ge
yapacak, çalışacak, atılım yapacak
insanlara ihtiyacımız var. Ülkelerin
gücünü belirleyen unsurların başında
Ar-Ge ve teknoloji üretmek geliyor.
Katma değeri yüksek olan, bilimsel
değeri yüksek olan, teknoloji ağırlıklı
ürünler üretmeliyiz” dedi.

Üniversitede yaşanan gelişmeler
hakkında da bilgiler veren Prof. Dr.
Alkan, bağımsız kuruluşlar tarafından
yapılan üniversite sıralamalarında Üni-
versitenin her geçen yıl atış gösterdiğini
ifade ederek elde edilen bu başarının
doğru zamanda doğru kişilerle doğru
işlerle yakalandığını belirtti.

Konuşmasının sonunda Türkiye
genelinde çok sayıda şubesi bulunan
Ensar Vakfı’nın, bu camianın gözbebeği
kurumlarından bir tanesi olduğunu dile
getiren Rektör Prof. Dr. Alkan, Ensar
Vakfı’nın önemli bir değer olduğunu
ülke insanının manevî dinamiklerini
zenginleştirmeye yönelik pek çok çalış-
mayı gerçekleştirdiğini bu değerlere hep
birlikte sahip çıkması gerektiğinin altını
çizdi.

Rektör Alkan, Ramazan sohbetlerinin konuğu oldu

Sungurlu'da otomobilin işyerine çarpması
sonucu 1 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre,
Ankara-Samsun karayolunun Sungurlu geçişinde-
ki Çankırı kavşağında, Halil Yıldız (65) yöneti-
mindeki 05 ED 955 plakalı otomobil, şoförün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaldı-
rıma çıkarak yol kenarındaki leblebiciye çarptı. 

Kazada otomobilde yolcu olarak bulunan
Hatice Yıldız yaralandı. Olay yerine gelen 112 acil
yardım ekiplerince ilk müdahalesi yapılan yaralı,
Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi
altına alındı.

Kazada otomobilde ve işyerinde maddi
hasar oluştu.

Otomobil işyerine
çarptı: 1 yaralı

Mardin'in Derik İlçesi'nde şehit
olan, cenazesi önceki gün memle-
keti Çorum'un Osmancık İlçesi'nde
toprağa verilen 29 yaşındaki
Astsubay Mustafa Ayna'nın ilkokul
5'inci sınıfı bitirdiğinde okul yıllı-
ğındaki 'Nasıl bir dünyada yaşamak
istersiniz' sorusuna, 'Temiz, kavga-
sız, teröristsiz bir dünyada' yanıtı
verdiği ortaya çıktı.

GÖZ YAŞLARI İÇİNDE 
TOPRAĞA VERİLDİ

Mardin'in Derik İlçesi'nde şehit
düşen 9 yıllık Astsubay Mustafa
Ayna'nın cenazesi, dün memleketi
Çorum'un Osmancık İlçesi'nde
düzenlenen törenin ardından göz-
yaşlarıyla toprağa verildi. İlkokulu
Osmancık İlçesi'ndeki İnönü Zaferi

İlköğretim Okulu'nda okuyan şehit
Astsubay Ayna'nın 5-C sınıfını
bitirdiğinde okul yıllığına yazdığı
yazı ortaya çıktı.

"TERÖRİSTSİZ BİR
DÜNYA"

Yıllıkta kendisine ayrılan sayfada,
hayalleri, sevdiği dersler, renkler,
sanatçılar, şarkılar, arkadaşlarının
onunla ilgili düşünceleri yer alırken
Mustafa Ayna'nın, 'Nasıl bir dünya-
da yaşamak istersiniz' sorusuna
'Temiz, kavgasız, teröristsiz bir
dünyada' yanıtını verdiği ortaya
çıktı. Şehit Astsubay Ayna, geride
27 yaşındaki eşi Nazlı Ayna ve kızı
3 yaşındaki Melek Naz Ayna'yı
bıraktı.

Şehit Astsubay Mustafa Ayna, 
'Teröristsiz Bir Dünya' Dilemiş
Mardin'de şehit olan Astsubay Mustafa Ayna'nın ilkokul yıllığındaki 'Nasıl bir dünyada yaşa-
mak istersiniz' sorusuna, 'Temiz, kavgasız, teröristsiz bir dünyada' yanıtı verdiği ortaya çıktı.

Heyelan dolayısıyla kapatılan Kırkdilim
Geçidi'nin bayramda geçici olarak açılacağı
belirtildi.
Çorum'da birçok ilçe ile şehir merkezi arasın-
daki bağlantıyı sağlayan ve heyelan dolayısıyla
kapatılan Kırkdilim Geçidi'nin bayramda geçici
olarak açılacağı belirtildi.
Heyelan gerekçesiyle 6 Mayıs 2016 tarihinde
trafiğe kapatılan Çorum-Osmancık karayolu
Kırkdilim Geçidi'nde bakım ve onarım çalış-
maları devam ediyor. Sürücülerin güvenliğini
sağlamak adına trafiğe kapatılan yolun,
Ramazan Bayramı'ndan önce geçici olarak tra-
fiğe açılacağı bildirildi. Vali Necmeddin Kılıç,
AK Parti Çorum Milletvekilleri Salim Uslu,
Ahmet Sami Ceylan, Başbakanlık
Başdanışmanı Prof. Dr. Lütfi Akça ile birlikte
Kırkdilim yolunda inceleme yaptı.
Yolun kısa vadede acilen ıslah olması gerekti-
ğini belirten Vali Necmeddin Kılıç, acil çözüm-
lerin yanı sıra orta ve uzun vadede projeler
üretmek, işi projekte etmek gerektiğinin altını
çizdi. Heyelanı engellemek ve yolu heyelan
tehlikesine karşı korumak için koruyucu tünel
yapılmasını öneren Kılıç, hangi çalışmaların
yapılması gerektiği hususunda ortak akıl belir-
leyeceklerini ve bu çerçevede hareket edecek-
lerini kaydetti.
Yolun Ramazan Bayramı tatilinde 9 gün
boyunca geçici olarak trafiğe açılacağını, bay-
ram tatili sonunda ise tekrar trafiğe kapatılarak
çalışmaların sürdürüleceğini bildiren Kılıç, şu
anda geçici ulaşım sağlamak için yoğun bir
çalışma yapıldığını ifade etti.

Kırkdilim geçici
olarak açılacak
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GÜN DEM

Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay
Erözgün, sağlık çalışanlarına döner sermayeden
ödenmek üzere Bayram ikramiyesi istediklerini
vurguladı. 

Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay
Erözgün, “Ramazan ve Kurban Bayramlarında
sağlık çalışanlarına bayram ikramiyesi ödenmesi,
bayramlarda, hafta sonlarında yirmi dört saat esa-
sına göre çalışan sağlık personelinin de huzur için-
de bir bayram geçirmeleri için en önemli öncelik-
li bir taleptir. Siyasi irade ve Sağlık Bakanının bu
talebimizi dikkate almasını arzu ediyoruz” dedi.

Erözgün, “Sağlık çalışanlarına Bayram
ikramiyesi talebimizi bayram öncesi tekrarlıyoruz.
Genel Bütçeye yük olmadan Döner sermaye öde-
melerinden sağlık çalışanlarına Ramazan ve
Kurban Bayramlarında bir sabit ödeme tutarında
Bayram ikramiyesi ödenmesini istiyoruz” diye
konuştu. 

Erözgün, “Sağlık Bakanı arzu ederse hiçbir
yasal değişikliğe hiçbir düzenlemeye gerek kalma-
dan bir genelge ile döner sermaye ödemelerinden
bayramlarda sağlık çalışanlarına ikramiye şeklin-
de bir ödeme yapılması için verecekleri yazılı bir
talimat tüm sağlık çalışanlarına gerçek bir bayram
yaşatacaktır. Ne Maliye Bakanlığının iznine ne bir
yasal düzenlemeye ihtiyaç bulunmamaktadır.
Döner sermaye yönetmeliğinde bile bir değişiklik
gerektirmeden bir genelge ile sağlık çalışanlarının
Bayram ikramiyesi çözülebilir” şeklinde açıklama
yaptı. 

Bayram öncesi Sağlık Bakanından döner
sermaye gelirlerinden bayram ikramiyesi ödenme-
sini isteyen Erözgün, “Son yıllarda sağlık çalışan-
ları üzerinde uygulanan mobing, şiddet,
mobing,cinayet,fazla nöbetler, özlük ve sosyal
haklardaki adaletsizlikler gibi işteki bu sıkıntılar
ve ekonomik sıkıntılar üst üste gelerek aile huzur-
suzluklarının sağlık çalışanları arasında hat safha-
ya gelmesine sebep olmuştur.  Sağlık çalışanları-
nın bozulan morallerinin yeniden düzeltilmesine
ve motivasyonlarının artmasına yol açacak böyle
bir uygulama sağlık çalışanlarının hizmet üreti-
minde çok önemli bir artı değer olacaktır. Bu
nedenle Tüm Sağlık-Sen olarak Ramazan ve
Kurban Bayramlarında Sağlık çalışanlarına döner
sermaye gelirlerinden birer sabit ödeme ikramiye
ödenmesini talep ediyoruz” dedi.

Erözgün: Sağlık çalışanlarına
bayram ikramiyesi istiyoruz...

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Çorum
Milletvekilleri Salim Uslu ve Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, AK Parti İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu ile birlikte ortaokul 5, 6, 7. sınıfta olan
40 öğrencinin katılımıyla devam eden HİTÜ
Çocuk Üniversitesi 2016-Yaz Dönemi
Etkinlikleri’ni ziyaret etti.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha
Metin Alkan ziyarette, HİTÜ Çocuk Üniversite-
si ve faaliyetleri hakkında bilgi vererek hep bera-
ber öğrencilerle vakit geçirip sohbet etti.

Program kapsamında yer alan Beden
Eğitimi dersinde öğrencilerle bir araya gelen
Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Çorum
Milletvekilleri Salim Uslu ve Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, AK Parti İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu ile birlikte öğrencilerin aktivitelerine
katılıp hoş vakit geçirerek programa ilişkin
detaylı bilgi aldı.

HİTÜ Çocuk Üniversitesini ziyaret etti

AK Parti Çorum Milletvekili,
Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyon Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu
Kurt, Sungurlu’da çeşitli inceleme ve ziya-
retlerde bulundu.

Sungurlu’da yapacağı inceleme kap-
samında Hitit Üniversitesine bağlı Sungurlu
Meslek Yüksekokulu kampus inşaatına
giden Ceritoğlu burada çeşitli incelemeler
yaptı. Ceritoğlu’na inceleme sırasında AK
Parti Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan,
AK Parti Sungurlu Kadın Kolları Başkanı
Havva Özata, AK Parti Çorum Gençlik
Kolları Başkanı Ünal Yıldırım eşlik etti.

300 KİŞİLİK YURT BİNASI
YAPILACAK

İnceleme sırasında Kampus hakkın-
da açıklamalarda bulunan Ceritoğlu, kam-
pus içerisinde KYK tarafından yapılacak
olan 300 kişilik yurt binasının yapımına
yakında başlanacağının müjdesini verdi.

Haziran 2014’te temeli atılan
Sungurlu Meslek Yüksel Okulu Kampus
inşaatının büyük bir hızla devam ettiğini
belirten Ceritoğlu, “yaklaşık 45.000 m2
arazi üzerinde yer alan kampusta ilk etapta
yaklaşık 10.300 m2 kapalı alan yer almakta
olup, 23 adet akademik personel ofisi, 4
adet 50 kişilik, 11 adet 80 kişilik derslik, 3
adet bilgisayar laboratuarı, yemekhane,
kantin, mescit, ısı ve enerji merkezi binala-
rı, açık-kapalı otoparklar, giriş kapıları ve
kampus altyapısı bulunmaktadır” dedi.

BİNALAR ULUSLARARASI
STANDARLARA UYGUN

Kampüs ve binaların uluslararası
standartlara uygun olduğunu ifade eden
Ceritoğlu, “ Kampüs içerisinde ileriki
zamanda yapılmak üzere Spor Salonu,
Kültür ve Kongre Merkezi ile Kreş için yer-
ler belirlenmiş olup, bunlardan Kültür ve
Kongre Merkezi Sungurlulu işadamları
tarafından yaptırılacaktır. Bu konuda çalış-
malara başlanmıştır” diye konuştu.

CERİTOĞLU, BAĞLANTI YOLU
GENİŞLETİLECEK

Çorum-Ankara karayolundan
Kampüse giden bağlantı yolun kampüse
yeterli olmayacağını vurgulayan Ceritoğlu,

yolun genişletilmesi için Karayolları 7.
Bölge Müdürü Mehmet Çetin’le yaptığı
yoğun çalışmalar sonucunda, yolun genişle-
tilmesi için onayın alındığını söyledi. Vali
Kılıç’ın girişimleri ile yolun genişletme
çalışmalarına hız verildiğini kaydeden
Ceritoğlu, “Sungurlu Belediye Başkanı ve
Belediye Meclisi de gerekli teknik çalışma-
ları hızla tamamlamıştır. Projenin hayata
geçirilmesi için gerekli olan istinat duvarı-
nın yapılması, yolun fiziki olarak tamam-
lanması ve bölgedeki gerekli düzenlemele-
rin yapılabilmesi için gerekli olan maddi
destek Sungurlu Belediyesi’nin kısıtlı
imkanları nedeniyle Çorum Valisi
Necmeddin Kılıç, tarafından bizzat takip
edilerek çözüme kavuşturulmuş olup, inşaat
çalışmalarına yakında başlanacaktır” şek-
linde konuştu.

300 kişilik yurt müjdesi

AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyon Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, Hitit Üniversitesine bağlı Sungurlu Meslek Yüksekokulu kampusü içerisine KYK

tarafından 300 kişilik yurt binasının yapımına yakında başlanacağının müjdesini verdi

Bakan Çelik, genç çiftçilere hibe desteği ile
ilgili 14 bin 970 başvurunun hibe almaya hak
kazandığını duyurdu.
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk
Çelik, genç çiftçilere 30 bin liraya kadar hibe
desteği sağlayacak program kapsamında 14 bin
970 başvurunun hibe almaya hak kazandığını
bildirdi.
Çelik, yaptığı yazılı açıklamada, Genç Çiftçi
Projelerinin Desteklenmesi
Programıkapsamında 397 bin genç çiftçinin
başvurusunun, illerde vali yardımcısı başkanlı-
ğında oluşturulan Genç Çiftçi Proje
Değerlendirme Komisyonları tarafından değer-
lendirildiğini kaydetti.
Şehit, gazi, engelli, kadın ve eğitimli genç çift-
çilere pozitif ayrımcılığın yapıldığı bu değer-
lendirmeler neticesinde 11 bin 77’si bayan ve 3
bin 893’ü erkek olmak üzere 14 bin 970 genç
çiftçinin hibe almaya hak kazandığını ifade
eden Çelik, şunları kaydetti:
"Bu 14 bin 970 projenin, 10 bin 500 adedi
büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık, 2 bin 30
adedi arıcılık, 525 adedi kanatlı ve ipek böcek-
çiliği, bin 915 adedi de meyvecilik, seracılık,
mantarcılık ile tıbbi ve aromatik bitki yetiştiri-
ciliği konularında gerçekleşti. Oluşturulan asil-
yedek listeler bugün itibariyle İl
Müdürlüklerince öngörülen şekilde ve
Bakanlığımız 'gencciftci.tarim.gov.tr' adresin-
den ilan edildi. Listeler 27 Haziran-1 Temmuz
2016 tarihleri arasında askıda kalacak. Asil lis-
tede olan genç çiftçiler ile İl/İlçe Müdürlükleri
arasında 11-15 Temmuz'da sözleşme imzalana-
cak."
Çelik, 3 yıllık bir süreci kapsayan hibe destek
programı kapsamında kabul edilen projelere,
bu yıl için 450 milyon liralık kaynak kullandı-
rılacağını belirtti.
Gelecek yıllarda söz konusu bütçenin artırıla-
rak, desteğin devam ettirileceğine işaret eden
Çelik, projelerin, uygulamanın her aşamasında
Bakanlığın ilgili birimleri tarafından takip ve
kontrol edileceğini kaydetti.

15 bin gence 30'ar
bin TL hibe



AÝ  L E -Sað l ýk -YA ÞAMSay fa 6
28 Haziran 2016 SALI

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

Taraftarlar arasında
akıla dahi getirilmemesi
gerektiği halde maalesef
çok sık rastladığımız bir
durum: Kıskançlık!

Evet, aynı davaya
inandık ve bu davayı ger-
çekleştirmek amacıyla bir-
leşip bir taraf oluşturduk
diyor, birimizin başarısının
hepimizin başarısı olduğu-
nu iddia ediyorsak da,
ortak faaliyetlerde birimi-
zin üstünlüğü ya da başarı-
sı bir diğerimizi memnun
etmek yerine icabında hüs-
rana uğratabiliyor.

Sebebini araştırdığı-
mızda, kıskançlık duygusu
yani davadaşın başarısın-
dan kendisi başarmışçasına
mutlu olunamayışı, o kişi-
nin henüz davada vücutlaş-
mak prensibine intibak ede-
mediği, başaran davadaşını
kendinden ayrı gördüğün-
den kaynaklanıyor.

Gerçekte, bir davada-
şın başarısı, diğer bütün
davadaşlarına gayret ver-
mesi, daha büyük başarılar
kaydetmeye yönlendirmesi
gerekiyorsa da, bazılarında
meydana gelen kıskançlık
duygusunu o kişiler kendi
kendilerine iddialanıp
başarmak yönüne çevirmi-
yor olabilirler. Bu durumda
başaran davadaş, kıskanç-
lık duygusunu fark ettiği
davadaşına yardımcı ola-
cak.

Kıskançlığa yol aça-
cak davranışlardan sakınıp,
davadaşına, aralarında hiç-
bir farkın olmadığını, başa-
rı kaydetmede kendisinin
daha üstün olabileceğini,
bunun için de birbirleri ile
yarışıp, iddia ile çalışmaları
gerektiğini uygun bir dil ile
anlatmalı ve davada bir
vücut olmanın bilincini
kendisiyle beraber davada-
şında da kesinleştirmelidir.
Çünkü kendisinin bir başa-
rısından sonra diğer bir
davadaşının başarısı, o kişi-
de de kıskançlığa yol açabi-
lir. Bu nedenle davada
vücutlaşmaya özen göste-
rip, bu önemli meseleyi laf
ile sürdürmemeliyiz.
Konuşmalarda, sohbetlerde
sık sık tekrarlayarak pekiş-
tirmeli, davranışlarımızda
örneğini vermeliyiz.

KISKANDIRMAK 
YERİNE, 

YARIŞA DAVET

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA
İKTİSADİ MESELE DİYE,
ÇOK ÇEŞİTLİ LÂFLARIN

ETKİSİNDEYİZ.

İnsan kısa bir süre ağzına,
midesine hâkimiyet kuramazsa, ne
güne insan olmuş?

İsmine oruç tutmak demişler.
Yiyip, içmekle başlanan bir olayda
tutulan nedir diye hiç düşünüldü
mü? Evet, açık bir hesap var bura-
da. Sahurda yiyip içiyoruz, dakika-
sı gelince yiyip içmeyi kesiyoruz,
yâni imsak ediyoruz. Akşama kadar
yiyip içmek ve istediğimizi yapmak
yok.

Akşam vakit gelince, dakikası
dakikasına yiyip içmeye başlıyoruz.
Yiyip içmekle oluyor, oruca başla-
mak da orucu bozmak da. Bu ikisi
arasında tutulan nedir ki, oruç tut-
tuk diyoruz?

Evet, bu arada tuttuğumuz
neydi?

Bu arada tuttuğumuz, niyeti-
mizdi. Yâni kendi kendimize verdi-
ğimiz sözdü. Ben, akşam vakit
gelinceye kadar, ağzıma, mideme
ve bazı yerlerime hâkim olacağım
kararı idi.

Kararımızı verdik., orucumu-
zu tuttuk ve bir ay bunu tekrarla-
dık. Otuz gün oruç tuttuk.
Verdiğimiz kararı, leke sürmeden
bir ay yapmakla; sözümüzde, kara-
rımızda durabilmeyi, bu irade hâki-
miyetini talim etmiş olduk. Yeni
tabirle antrenman yaptık. Bu
antrenmanla bir yıl, içimizde verdi-
ğimiz kararı tutmaya, verdiğimiz
sözde durmaya bir kuvvet kazan-
dık.

İnsan, herhangi bir icapla
kendisine bir karar alır, bir prensip
çizer. İnsanlar arası münasebetler-
de bir davranışını yapmaya yahut
yapmamaya karar almış olur. Alış
verişinde bir kesin hudut çizer.
Velhasıl her münasebeti ve hayatın
her açısında oruçta olduğu gibi bir
takım gerekli hudutlar vardır. Bu
hudutlarda durması, yapmaması
icap eder. İcap eden yerde durması
İçin hâkim bir irade lâzımdır.
Talim edilmemiş bir irade, bu ince-
liklere yeter mi?

Elcevap yetmez. Hâkimiyeti
talim. Ramazan-ı Şerifle çok güzel
yapılmış oluyor. Böyle bir hâkimiyet
talimi o kadar güzel bir surette olu-
yor ki, tek başına yapıp da böbür-
lenmek de çıkmıyor. Çünkü
Ramazandır, her Müslüman aynı
biçimde talimini yapıyor.

Akşam iftar saati gelince bera-
ber yemek, beraberlik muhabbeti
oluyor. Zahiren de bir düzene giri-
şilmiş oluyor. İşimize dalıp vakitli
vakitsiz yemek yerine, dakikası
dakikasına, hatta saniyeyi bile itiba-
ra alarak yemek-içmek kesiliyor,
saniyesi bile itibara alınarak yiyip-
içmek başlıyor. Günün her dakika-
sında; "Ben insanım. İrademe
hâkim olmam gerekir" diye içimiz-
de bir iddia, bir hâkimiyet hissi
devam ediyor.

Acıkmak, susamak son hızıyla
bastırsa bile, yine hâkimiyet ağır
basıyor. En gizli bir yerde, en bol
fırsatta bile hâkimiyet hissi yine
ağır basıyor, insanlık iddiası hük-
münü icra ediyor.

Hâkimiyet ağır bastıkça, mân-
evi bir doyum meydana geliyor.
Yâni can güdümlerim izden olan
hâkimiyet güdümümüz icraatını
sürdürdükçe tatmin oluyor. İşte bu
hâkimiyet güdümünün tatmini, ken-
dimize inancımızı ar-tırıyor.
İnancımızın bu müspet artmasın-
dan, zihnî melekelerimiz dövüyor.
Böylece aklımız da besin almış olu-
yor.

Hâkimiyet ağır bastıkça, mân-
evi bir doyum meydana geliyor.
Yâni can güdümlerimizden olan
hâkimiyet güdümümüz İcraatını
sürdürdükçe tatmin oluyor. İşte bu
hâkimiyet güdümünün tatmini, ken-
dimize inancımızı artırıyor.
İnancımızın bu müspet artmasın-
dan, zihnî melekelerimiz doyuyor.
Böylece aklımız da besin almış olu-
yor.

Bir oruç tutmanın sayılmaya-
cak kadar faydalarından birazını
arz etmeye çalıştık

RAMAZAN- I ŞERİF
YILLIK TANZİMDİR

Kendimizi anımızla yaşarsak, iyi anlaşırız.
Kendimize gelmezsek, boşuna yorulmayalım. İktisadi
konulardan boy boy lâf ediyorlar. Tabii ki hepimizle
ilgili bu lâflar. Hepimizin gövdesi var. Gövdelerimizi
yaşatmak için, iktisadi meselelerle de ilgimiz kesil-
mez. Böylesi basit meselelerden hissemizi düzenleye-
lim.

Bilindiği gibi iktisadi mesele diye çok çeşitli lâf-
ların bazılarımızı etkilediği gözden kaçmıyor.

Meselâ; sömürü sloganı, çok fakir-fukarayı;
hınç, kin sahibi yapıyor. Bu gibi havalar, bizim kafa-
mızı da gıdıklıyor. Çünkü Has Yapı'mızın bir anlama
ihtiyacı, bir de gerçeği arama ihtiyacı doymak istiyor.
Kulağımıza gelen meseleleri, basit de olsa iyi anlaya-
cağız ki bu gibi manevi ihtiyaçlarımızı karşılamış ola-
lım.

İktisadi konuları kulağımız işittiği zaman, başlı-
ca üç duyumumuz acıkıyor. Dördüncüsüne intikal
ediyor.

Anlamazsak, anlama duyumumuz aç kalır.
Gerçeği arama duyumumuz da aç kalır.
Adalet duyumumuz da öyle.
Ve nihayet karar duyumumuz da acıkmaya baş-

lar.
Bu açlıkların eziyeti ve tatminsizliğinden kurtul-

mak için, şu iktisat lâflarını kesinlikle halledip,
maddi-manevi tatmin olmamıza bakacağız.

Bakacağız ya, kendimizi anımızla yaşayalım ki,
meseleleri hemen kökten halletmek gücümüz olsun.
Siz de bendeniz gibi, tröstlerden, hegemonyalardan,
dolap ve dalaverelerden ağızlar dolusu söz edenleri
işitiyorsunuz. Rüşvet, tefeci, faiz, ihtikâr, falan falan
yani dolaylı-dolaysız sömürünün hükümlendiğini her
an duyuyoruz.

Bizim etkilenmemiz de şöyle: "Her şey parsel-
lendi, imkân ele geçirmek fırsatı kaçtı" gibi bir buru-
şukluk.

Biz de diyoruz ki: Ne olursa olsun, biz de onlar
gibi insan isek, her halükârda onlardan daha güzel
imkânlar yakalayabiliriz. En kolay şartlarda üç yıl
azimkârane dayanacakken, en zor şartlar altında beş
yıl azmederiz.

Bu noktadan hareket ederek, şu müjdeleri de
alalım. Asıl refah, en ağır şartlar altında muvaffak
olmanın refahıdır. Has Yapı'sına uygun olan dört-beş
yıl azimkârlığıyla imkân sağlamasının iftiharı ne
demektir? Hele kendimizi iyi yoklayalım.
Gönlümüzde yatan arslan bir uyanır da hüküme gelir-
se, kafa ve vücut enerjimiz nasıl olur?

Has Yapı'sından haberi olmayanlar, Has
Yapı'sını bilip, uygun yaşayanlarla yarışabilir mi?
Denemeye değer. Kendini anınla yaşa!..Kararını
kesinleştir. Azimle giriş ve dayan!.. Yalnız, banka kredi
lâfını bile aklından sil. Göresin imkân kiminmiş!

Kendini Anınla Yaşa!..

Böğürtlen, Mayıs-Ağustos ayları
arasında olgunlaşan, yol kenarla-
rında ve ormanlarda yetişen, sal-
kım şeklinde kırmızımsı ve

morumsu renkte meyveleri, dikenli dal-
ları olan bir bitkidir. Organik asitler,
mineraller ve vitaminler bakımından
çok zengindir. Bir çok hastalığın tedavi-
sinde kullanılır.

Böğürtlenin Faydaları
Antioksidan bakımından zengindir.
Kan basıncını ve tansiyonu dengeler.
Kilo vermeye yardımcı olur.
Ağız yaralarına karşı iyi gelir.
Kan şekerini dengeler.

Sinir ve depresyona karşı onarıcıdır.
Kansere karşı koruyucudur.
Yaşlanmaya karşı koruyucudur.
Uzmanların yaptığı araştırmaya göre
böğürtlenin, basura karşı iyi geldiği
görülmüştür. Ayrıcı böbreklerdeki taşla-
rın düşmesine de yardımcı olur.
Yaralara sürülmesi sonucu yaralarda iyi-
leşme görülür.
İçerisin
bulundurduğu
ellajik asit
ciltteki güneş
yanıklarına
karşı yardım-
cı olur. Cildin

nem oranını korur. Dokuların tazelen-
mesine ve yenilenmesine yardımcı olur.
Böğürtlen gibi yaprakları da faydalıdır.
İdrar söktürür. Bayanlarda beyaz akıntı-
yı keser. Çay yapımı için 2 çay kaşığı
kuru böğürtlen yaprağını 1 bardak kay-
nar suyun içine atıp 10 dakika demlen-
mesini bekleyiniz daha sonra süzerek
kullanıma hazırlayabilirsiniz.

“Maddeyi maneviyatı için kullanan, has insandır.”

Böğürtlen Faydaları

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 78

Şu bir aylık sürede insan, midesine yıllık izin
verip, gündüzleri midesine istirahat ettirirken,

kendisi için en önemli olan hâkimiyetini tanzim
etmiş olur. Oruç açlık değil, hâkimiyettir.

Abdulkadir DURU
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VE FAT EDEN LER
YAKUP ÖREMİŞ
Samettin ve Alaattin ÖREMİŞ' in babası;
Yakup ÖREMİŞ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

KAZIM TANGAL
Karapürçek Köyü' nden gelme, Merhum
Ayhan TANGAL' ın babası, Mustafa AL' ın
dedesi; Kazım TANGAL vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

FATİH AYBİR
Berk Köyü' nden gelme, Karasör Ustası
Muttalip AYBİR' in oğlu, Aybir Mutfak
sahibi Bekir ve Abdullah AYBİR' in ağabe-
yi; Fatih AYBİR vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

SAİDE MUTAK
Çimento Fabrikası' ndan emekli Merhum
Hakkı MUTAK' ın eşi; Saide MUTAK vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KAZIM YILDIZ
Doktor Ünver YILDIZ, Sosyal Hizmetler
Müdür Yardımcısı Enver YILDIZ ve
Otobüsçü Muammer YILDIZ' ın babası;
Kazım YILDIZ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

SÜNDÜZ TÜRKAN
Elşvançelebi Köyü' nden gelme, Maliye'
den emekli Elvan TÜRKAN' ın annesi, Yapı
Kredi Bankası' ndan emekli Mehmet
ALTUNER ve Zahireci Şükrü ÖZSOY' un
kayınvalidesi; Sündüs TÜRKAN vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MİYASE AKSUNGUR
Aksungur Köyü' nden gelme, Sanayi
Esnafından Firenci İdris AKSUNGUR ve
Aksungur Köyü Muhtarı İhsan AKSUN-
GUR' un annesi; Miyase AKSUNGUR vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HAMDİ ÖZTÜRK
Hamdiköy' den, Haşim ÖZTÜRK' ün oğlu;
Hamdi ÖZTÜRK vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

YUSUF BAL
Salbaş Köyü' nden gelme, Piyan ve Ali
BAL' ın babası, Seyit, İsmail, Mahkus ve
Sadık BAL' ın kardeşi; Yusuf BAL vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

İMSAKİYE

İmsak (Sahur)
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Öğle

İkindi

Akşam (İftar)

Yatsı
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12:51

16:47

20:23

22:12
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Yýl: 1 Sa yý: 181
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12:00 Mukabele (27.Cüz)
13:00 Haberler
13:15 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
17:00 Mukabele (27.Cüz) – Tekrar
18:00 Haberler
18:15 İftara Doğru
20:24 İftar Vakti
20:30 Haberler
21:00 Ramazan Sokağı
23:00 Haberler
23:30 Dikkat Bulut Çıkabilir
01:00 Haberler
01:30 Sahura Doğru
03:06 Sahur Vakti
03:30 Haberler
04:00 Mukabele (24.Cüz)

23 Ramazan

Katı yakıtların 2016 yılı Nisan ayı toplam
satılabilir üretim miktarlarına bakıldığında; taşkö-
mürünün 110 bin 914 ton, linyitin 3 milyon 226
bin 427 ton ve taşkömürü kokunun 359 bin 870
ton, teslimat(1) miktarlarına bakıldığında ise; taş-
kömürünün 2 milyon 315 bin 873 ton, linyitin 2
milyon 958 bin 850 ton ve taşkömürü kokunun
423 bin 407 ton olarak gerçekleştiği görüldü.

ÜRETİMİN TESLİMATLARI
KARŞILAMA ORANI

EN DÜŞÜK TAŞKÖMÜRÜNDE
GERÇEKLEŞTİ

Üretilen katı yakıtların teslimatları karşıla-
ma oranı(2) yüzde 4,8 ile en düşük taşkömüründe
gerçekleşti. Bu oran linyitte yüzde 109 iken taşkö-
mürü kokunda yüzde 85 olarak hesaplandı.

TAŞKÖMÜRÜ VE 
LİNYİT TESLİMATI EN

FAZLA TERMİK 
SANTRALLERE YAPILDI
Katı yakıtların teslimat yerlerine göre dağı-

lımı incelendiğinde; taşkömürü teslimatının yüzde
48,1’i termik santrallere, yüzde 24,1’i kok tesisle-
rine, yüzde 6’sı demir-çelik haricindeki sanayiye
yapılırken linyit teslimatının yüzde 85,7’si termik
santrallere yapıldı. Taşkömürü kokunun ise yüzde
97,2’si demir-çelik sanayine sevk edildi.

En fazla üretim
ve teslimat linyitte

Çorum’un Ortaköy Belediyesi
tarafından Ramazan ayı dolayısıyla birlik
iftarı verildi. 100. Yıl Etkinlik Alanı’nda
düzenlenen iftar programına Ortaköy
Kaymakamı Kenan Aktaş, AK Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
TOKİ Finasman Daire Başkanı Ayhan
Karaca, Ortaköy Belediye Başkanı Taner
İsbir, daire müdürleri, siyasi parti temsil-
cileri, köy muhtarları ile birlikte kalabalık
bir vatandaş topluluğu katıldı. 

AK Parti Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan, iftar öncesinde
vatandaşlarla sohbet ederek onların dert-
lerini ve sorunlarını dinledi. Yemeğin
ardından bir konuşma yapan Ortaköy
Belediye Başkanı Taner İsbir, yemeğe
katılan herkese teşekkür etti.

‘EY TERÖRİSTLER, BU
VATANI SİZE DAR 

EDECEĞİZ’
Konuşmasında yaşanan terör

olaylarına değinen Başkan İsbir, “Bizler
şu anda rahatça iftarımızı o şehitlerimiz
sayesinde yapıyoruz. Allah mekanlarınızı
cennet etsin, ruhunuz şad olsun. Allah
geride kalanlarınıza sabırlar ihsan eyle-
sin. Teröristin dini, vatanı, milleti, bayra-
ğı olmaz. 

Ey teröristler bu vatanı size dar
edeceğiz. Bizler Ortaköy'de birlik ve
beraberlik içerisindeyiz. Sizler huzuru-
muzu bozamayacaksınız. Şehitlerimize
vefa borçluyuz, şükran borçluyuz '' dedi.

‘GÖNÜLLERİ ISLAH
EDEREK TAÇLANDIRALIM’

Ortaköy Kaymakamı Kenan
Aktaş ise yaptığı konuşmada, “Ramazan
açlık ve tokluk demek değildir. Aç olan
insanın sıkıntısını hissetmek, tok olan
insanın mutluluğunu hissedebilmektir.
Ramazan yenilenme ve tazelenme ayıdır.
Bu ayda elde ettiğimiz yenilenmeyi sade-
ce ramazan ayında değil, yılın 12 ayına
yaymamız gerekiyor. Gönülleri ıslah ede-
rek taçlandıralım” şeklinde konuştu.

‘KARDEŞLİĞİMİZİ 
BOZMAYALIM’

AK Parti Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan ise yaptığı konuşma-
da birlik ve beraberlik mesajı verdi.
Ortaköy’de sağlanan birlik ve beraberli-
ğin tüm ülkeye örnek olması temennisin-
de bulunan Milletvekili Ceylan şöyle
dedi:

“Bu ramazan ayında bizleri bir
araya getiren Allah’ıma şükürler olsun.
Ortaköy'de Çorum'da ve yurdumda şehit-
siz ramazanlar diliyorum. 

Ortaköylüler birlik ve beraberliği-
nize daima sahip çıkınız. Sandıkta oyunu-
zu kullanın kim kazanırsa kazansın birlik

ve beraberliğinizi bozmayınız. Çünkü
bizlerin gideceği bir ülke yok. Bizler için
10 milyar dolar harcayacak bir ülke yok.
İlçemizde şu ortam çok güzel.  Alevi’si ile
Sünni’si ile köy muhtarlarımız burada
birlik ve beraberlik içerisinde.

Bu topraklarda 100 yıllarca kar-
deşçe yaşadık. Bizleri birbirimize düşür-
mek için yıllarca çaba harcayan ülkeler
aynı amaçları için bazı insanlarımızı kul-
lanmaktadırlar. Ama hedeflerine ulaşa-
madılar ulaşamayacaklar. Ülkemiz terö-
ristlerden temizlenene kadar mücadele-
miz devam edecektir.

Teröristin dini, milleti olmaz.
Ankara’daki patlamada Çorum'dan 3
şehit verdik bunlar içerisinde CHP İlçe
Başkanı Alacalı Alevi bir kız kardeşimiz
ile Sünni bir kız kardeşimizde vardı. 

Türkiye sosyal ve ekonomik yön-
den gelişmemesi için dış güçler elinden

geleni yapıyorlar. Bizler güçlü olmak
zorundayız. Sizler ‘dokunulmazlıklar kal-
sın’ dediniz kaldırdık. 

Bakalım kimler PKK’ya PYD’ye
destek veriyormuş görelim. Sizler ne der-
seniz bizler onu yapacağız Çorum’dan iki
şehit verdik. Biri Çorum merkez, diğeri
Osmancık ilçemizden. 2 kadın dul kaldı,
iki ana evladını kaybetti. 3 yetim kaldı.
Allah şehitlerimize rahmet eylesin. yakın-
larına sabırlar ihsan eylesin. Ateş düştüğü
yeri yakar” Şehitler için okunan Kur'an-ı
Kerim Tilavetinden sonra İlçe Müftüsü
Erol Köseoğlu tarafından dua yapıldı. 

TOKİ MÜJDESİ
Bu arada iftara katılan TOKİ

Finansman Daire Başkanı Ayhan Karaca,
Ortaköy’de TOKİ çalışmalarına başlandı-
ğını ve 3 ay içerisinde talepleri alacakları
müjdesini verdi.

Ortaköy’de birlik iftarı

Türkiye Kamu-Sen İl
Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube
Başkanı Selim Aydın, Milli Eğitim
Bakanlığı, Öğretmen Yetiştirme
ve Genel Müdürlüğünün öğret-
menlerin okul müdürleri tarafın-
dan performans değerlendirmele-
rinin yapılması uygulaması başla-
tıldığını söyledi.

Aydın, “Performans notu
konusunda haksızlığa uğradığını
düşünen üyelerimizin, öncelikle
okul idaresine itiraz dilekçesi ver-
mesini öneriyoruz. Okul idaresi-
nin vereceği cevaba göre konu
hakkında mahkemeye gidilebilir.

Konuyla ilgili, hakkaniyetten
uzak, yanlı hareket eden okul
müdürleriyle ilgili ayrıca işlem
talep edeceğimizi özellikle bildiri-
yoruz” dedi. 

Bu uygulama kapsamında
üyelerinin ve öğretmenlerin
sonuçlardan duydukları endişele-
rin kendilerini ulaştığını dile geti-
ren Aydın, “Müdürlerin verdiği bu
notlar şimdilik “öğretmenlere
başarı belgesi verilmesinde dikka-
te alınacak bir kriter” olarak bilini-
yor. Ancak; uygulamalarda ciddi
sıkıntılar görülmeye, birçok okul
müdürünün yaptığı performans
ölçütlerine itirazlar yükselmeye
başlamış bulunmaktadır” şeklinde
açıklama yaptı. Aydın’ın konuya
ilişkin açıklaması ise şöyle:

“AKP hükümetinin her
Milli Eğitim Bakanının yıllarca
süren gayretli çalışmaları!
Sonucunda, İl –ilçe müdürlerinin
tamamının, okul müdürlerinin
tamamına yakınının (yüzde 92)
yandaş sendika üyeleri arasından
seçilmesiyle sonuçlanan yapılan-

manın, öğretmenin performans
notuna da yansıması bizleri şaşırt-
madı.  Yapılan değerlendirmelerde
okullara nasıl müdür atandığı
malum olan birçok okul müdürü,
kendi görevini yapmaktan acizken
bir de öğretmeni değerlendirmek-
tedir. Tabii ki öncelikle müdürlüğü
hak eden, görevini hakkıyla yapan
ve personelinin okulda nasıl çalış-
tığını bilen okul müdürlerini bu
söylediklerimizden istisna tutuyo-
ruz. 

Aldığımız bilgiler okul
yöneticilerinin değerlendirmeleri-
ni objektif bir şekilde yapmadığı
yönünde. Şimdiden bazı öğret-
menlerimiz haksızlıkla karşılaş-
maya başladı. Okul müdürlerimizi
bu konuda daha dikkatli olmaya,
değerlendirmede objektif olmaya
davet ediyoruz. Unutulmasın ki
biz haklının yanında ve daima
öğretmenlerimizin yanındayız.

Şunu okul müdürleri iyi
bilmelidir ki buradan çıkan sonuç
çalışma barışını bozar, kişisel ihti-
raslarla ve bir yerlere şirin görün-

mek amacıyla yapacağınız değer-
lendirmelerin faturasının sizlere
kesileceğini hatırlatmak isteriz.
Düşük puan verecek okul müdür-
leri için hazırladığımız dilekçeleri-
miz öğretmen arkadaşlarımıza
ulaşmış durumdadır.

Kendisini öğrencilerine,
ülkenin aydınlık geleceğine ada-
mış öğretmenlerin eğitim siste-
mindeki olumsuzluklara rağmen
büyük bir özveri içerisinde çalış-
makta olduklarını çok iyi biliyo-
ruz. Milli Eğitimdeki bu kadar
hukuksuzluk ve karışıklığın içeri-
sine yeni sorunlar eklenerek çatış-
ma ortamı oluşturulmamalıdır. Bu
nedenle okul müdürlerimizin
öğretmenlerimizi değerlendirme
sırasında yüksek puan vermelerin-
den yanayız. 

Aksi halde hukuki süreci
başlatacağımızı bildiriyoruz. Şu
anda izliyoruz. Bu tür girişimler
eğitimde iş barışını bozar, hukuk-
sal sorunların doğmasına sebep
olur, okullarda huzursuzluklar
çıkar. Tüm bu yaşanacak olanların

eğitim sistemine katacağı bir şey
yoktur. Bu puanlamaların şimdilik
pek hükmü olduğu söylenemez,
ancak; ilerleyen zamanlarda,
öğretmenin performansıyla ilgili
yeni kriterler ortaya konularak,
öğretmenler ciddi baskı altına alı-
nabilir. Milli eğitim sistemi üze-
rinde bu tür uygulamaları artık
bırakmalıyız. Bunun yerine eğiti-
min daha kaliteli hale getirilmesi
için yöntemler, yollar, teknolojiler
takip edilmelidir.

Performans notları 30
Haziran'a kadar MEBBİS’e işlen-
miş olacaktır. Her öğretmen kendi
performans notunu öğrenebilir.
Performans notu konusunda hak-
sızlığa uğradığını düşünen üyele-
rimizin, öncelikle okul idaresine
itiraz dilekçesi vermesini öneriyo-
ruz. Okul idaresinin vereceği
cevaba göre konu hakkında mah-
kemeye gidilebilir. Konuyla ilgili,
hakkaniyetten uzak, yanlı hareket
eden okul müdürleriyle ilgili ayrı-
ca işlem talep edeceğimizi özellik-
le bildiriyoruz.”

‘Haksızlıklara karşı dilekçelerimiz hazır’

İlk mahsuller alıcı buldu
Sungurlu’da yılın ilk mahsulü buğday ve

arpa Sungurlu Ticaret Borsası'nda yapılan açık
arttırma ile satıldı.

Borsada, ilk mahsulün işlem görecek
olması nedeniyle tören düzenlendi. Törene İlçe
Kaymakamı Mitat Gözen, Garnizon Komutanı
Jandarma Yüzbaşı Necip Sirkeci, Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner, Ziraat Odası
Başkanı Dursun Karaderili, Ticaret Borsası
Başkanı Halim Karaçil, tüccarlar ve çiftçiler katıl-
dı. Programda Bozyayla köyünden Gökhan Üney
adlı çiftçinin borsaya getirdiği yılın ilk mahsulü
olan 16 ton buğdayı yapılan ihale sonunda Fatih
Tarım Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti. kilogramı 0,870
kuruştan alırken, Mehmet Sobacıoğlu adlı çiftçi-
nin borsaya getirdiği 7 ton buğday ise 0,90 kuruş-
tan Yelmenler Un tarafından satın alındı.
Delice'ye bağlı Kavak köyünden Arslan Sertkaya
adlı çiftçinin getirdiği, 17 ton arpa ise, yapılan
ihale sonunda Uyanıkerler Gıda tarafından kilo-
gramı 0,671 kuruştan satın alındı. Borsa yönetimi
tarafından satıcılara bu yılın ilk mahsulü olması
nedeniyle çeyrek altın hediye edildi.

Programda konuşma yapan Ticaret
Borsası Başkanı Halim Karaçil, Toprak
Mahsulleri Ofisinin bir an önce açılmasını istedi.

Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen ise
2016 yılının çiftçi, üretici ve Sungurlu için hayır-
lı, bolluk ve bereketli bir yıl olmasını temennisin-
de bulundu.

Çorum'un Sungurlu ilçe-
sinde seyir halindeki araç karşıdan
karşıya geçmek isteyen kadına
çarptı. Kaza sonrası yaralanan
kadın hastaneye kaldırıldı.

Kaza, Ankara - Samsun
karayolu üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Rasim
Bugülü idaresindeki 19 SU 873

plakalı otomobil Cumartesi Alt
Geçidi civarına geldiği sırada kar-
şıdan karşıya geçmek isteyen
Zekiye Eröksüz'e çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle savrulan Eröksüz
yere düşerek yaralandı. Yoldan
geçen sürücüler yardıma koşar-
ken, olay 112 Acil Sağlık ve polis
ekiplerine bildirdi. Kısa sürede

olay yerine gelen sağlık görevlile-
ri yerde yatan Eröksüz'e ilk müda-
haleyi olay yerinde yaptı. Yaralı
daha sonra ambulansla Sungurlu
Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.
Kaza nedeniyle kapanan yolda
kısa süreli araç kuyrukları oluşur-
ken, trafik polisleri de yolu tek
şeritten verdi.

Otomobil yayaya çarptı
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Amasya Üniversitesi’nin Hitit Üniversitesi
ile birlikte yürüteceği “Felsefe ve Din Bilimleri
Tezli Yüksek Lisans” Programı’na YÖK’ten onay
çıktı.

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü bünyesindeki Felsefe ve Din Bilimleri
tezli yüksek lisans ve doktora programı, güçlü
öğretim üyesi kadrosu ile uzun yıllardır lisansüstü
eğitim veriyor.

Son olarak Amasya Üniversitesi’nin, Hitit
Üniversitesi bünyesindeki bu anabilim dalı ile
ortaklaşa bir tezli yüksek lisans programı açarak
kendilerinin de bu alanda lisansüstü eğitim verme
talepleri Hitit Üniversitesi tarafından olumlu kar-
şılanarak ve Amasya Üniversitesi’nin ortak lisans-
üstü program açma teklifi 08.06.2016 tarihli
Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incele-
nerek uygun görüldü. 

Yapılan protokole göre yürütücülüğünü
Amasya Üniversitesinin yapacağı bu program, ilk
öğrencilerini bu yıl almaya başlayacak. Böylece
Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe ve Din Bilimleri
Anabilim Dalı öğretim üyeleri bir taraftan Hitit
Üniversitesi’nde uzun yıllardır devam eden yük-
sek lisans ve doktora eğitimini sürdürürlerken,
diğer yandan da sağlayacakları ders verme ve
danışmanlık desteği ile Amasya Üniversitesi’nde
aynı programın yürütülmesine katkı sağlamış ola-
caklar.

Konu hakkında açıklamada bulunan Hitit
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan,
“Amasya Üniversitesi ile başta öğrencilerimize
verilen pedagojik formasyon eğitimi olmak üzere
pek çok konuda başarılı bir şekilde yürütmekte
olduğumuz ortak çalışmalarımız bulunmaktadır.
Aynı bölgedeki komşu üniversitelerin güçlü yan-
larını birleştirmesi ile ortak çalışmaların yapılma-
sı ve yeni programların açılması hem söz konusu
illere hem de üniversitelere önemli katkı sağlaya-
caktır. Amasya Üniversitesi ile karşılıklı ortak
çalışmalarımız bundan sonra da devam edecektir”
dedi.

Yüksek Lisans
Programına

YÖK’ten onay

Ak Parti teşkilatı ilçe kadın kolları
ile iftar yaptı. Geçtiğimiz Cuma günü
Haznedar Sofrası’nda gerçekleşen iftar
yemeğine, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, Kadın Kolları Başkan Vekili
Meryem Demir, 14 İlçenin AK Parti Kadın
Kolları Başkanları ve eşleri katıldı.
Programa daha sonra katılan AK Parti
Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt da bu anlamlı iftar yeme-
ğinde kadınlara verdiği desteği katılımıyla
bir kez daha göstermiş oldu.

Programda konuşan AK Parti İl
Başkanı Rumi Bekiroğlu, kadın kollarının
gelecekteki çalışmaları ile ilgili istişare
toplantısı yapmak için bir araya geldikleri-
ni belirterek, “Bundan sonraki süreçteki
yol haritamızı belirlemek
için böyle bir program
tertip edildi. Nasıl çalış-
malar yapabiliriz. İlçeler
arası diyalog, kaynaşma
ve ana kademe olarak
merkez kadın kollarımız-
la nasıl bir istişare yapıla-
bilir, ne gibi hizmetlerde
bulunabiliriz, partimizin
menfaati ve lehine olabi-
lecek ne gibi çalışmalarda
bulunabiliriz. Bunların
istişaresini yapmak üzere
bir araya geldik.
Ramazan-ı Şerif’in anla-

mına uygun olarak birlik ve beraberlik
ayında kadın kollarımızla bir araya gelmek
istedik.” dedi.

Kadın Kollarının başarılı çalışma-
larını takdirle dile getiren Bekiroğlu;
“Kadın Kollarımız iftar sonrası ev ziyaret-
leri yaparak, teravih namazı sonrası da
programlar düzenleyerek vatandaşlar ile
bir araya geliyor. AK Partili kadınların
çalışmaları herkes tarafından takdir toplu-
yor. Kadınlarımız bizler için çok değerli-
dir, nasıl ki yuvayı dişi kuş yapar, bu her
kurum için geçerlidir. Bizler davamızı ve
teşkilatımızı yuvamız bilip o denli sahip-
lendiğimizdendir ki bu yuvayı ayakta tut-
mak adına siz kadınlarımıza çok daha
önemli görevler düşmektedir. Kadınlar

bizlere Allah’ın emanetidir. Kadının söz
sahibi olmadığı hiçbir proje başarıya ulaşa-
maz hep bir yanı eksik kalır. Ben gerek il
gerekse ilçe kadın kollarımıza bu zorlu
yolculukta başarılar diliyor ve çalışmaları-
nızda her daim yanınızda olacağımızı da
belirtmek istiyorum” şeklinde konuştu. 

Mübarek Ramazan ayını uğurlama-
ya yaklaştığımız bu günlerde rehavete
kapılmadan çalışmalara aynı hız ve istekle
devam etmeleri gerektiğini belirten Başkan
Bekiroğlu; “Her an seçim olacakmış gibi
ilçe teşkilatlarının hazır olması gerekir. Bu
anlamda Kadın kollarının başarılı çalışma-
larından her zaman memnun olduğumuzu
belirtmek isterim. Ayaklarına cennetin
serildiği kadınlarımıza partimizin her ala-

nında ihtiyaç duymaktayız. Bilinçli siyaset
ve bilinçli siyasetçi yetişesi için çok önem-
li bir adım olan, Siyaset Akademisi’ne
özellikle kadınlarımızdan yoğun katılım
bekliyoruz. Teşvik etmek adına pozitif
ayrımcılık yaptığımız kadınlarımız daha
önce de belirtmiş olduğum gibi bu fırsattan
indirimli yararlanabilecekler. Amacımız
kadınlarımızı aktif siyasete çekebilmek,
daha etkin yerlerde söz sahibi olabilmeleri-
ne destek olmaktır” dedi. 

Programda; AK Parti Çorum
Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt
da yaptığı konuşmayla kadın istihdamı ve
kadın kooperatifleri kurulması konularında
yaptığı çalışmalar hakkında kadın kolları
başkanlarına bilgi verdi.

‘Kadınlarımıza partimizin her
alanında ihtiyaç duymaktayız’

Çorum İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ile Hitit Üniversitesi
arasında yapılan bir protokol
kapsamında Üniversitenin ilgili
fakülteleri ile il merkezi ve ilçe-
lerde bulunan mesleki ve teknik
okullarında görev yapan atölye
ve laboratuar öğretmenleri hiz-
met içi eğitimleri hususunda
işbirliği yaptı. 

Yapılan bu protokol ve
işbirliği kapsamında Muhasebe
ve Finansman Alanı ile Bilişim
Teknolojileri alanı Atölye ve
Meslek Dersi öğretmenleri
Çorum merkezinde bulunan
Hasanpaşa Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesinde hizmet içi
eğitimine alındı. 

Hasanpaşa Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesinde yapı-
lan bu eğitimlerden birisi olan
Muhasebe ve Finansman alanı
hizmet içi eğitimi Hitit Üniversi-
tesi Eğitim Üyesi Yrd. Doç. Dr.
Cihat Savsar tarafından dün
verildi. Muhasebe ve Finansman
hizmet içi eğitimine Çorum mer-
kez ve ilçelerde bulunan yirmi
dört (24) Muhasebe ve
Finansman Alanı öğretmeni
katıldı. 

Yine bu kapsamda veri-
len eğitimlerden ikincisi olan
Bilişim Teknolojileri Alanı
Hizmet İçi Eğitimi ise Hitit Üni-
versitesi Öğretim Görevlisi
Mehmet Akif Bülbül tarafından
bugün yine Hasanpaşa Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesinin
Konferans Salonu’nda yapıla-
cak. Bilişim Teknolojileri hiz-
met içi eğitimine de Çorum mer-
kez ve ilçelerde bulunan elli (50)
Bilişim Teknolojileri Alanı
öğretmeni katılacak. Bu eğitim-
ler sonucunda öğretmenlerin
kendi alanlarında yetiştirecekleri
nitelikli iş gücüne yeni teknolo-
jik gelişmeleri aktarmaları
mümkün olacak.

Konuya ilişkin, “Bilim
ve teknolojideki gelişmeler her
alanda olduğu gibi eğitim ala-
nında da hızlı bir şekilde sürdü-
rülüyor. Bu yenilikler eğitimci-
lerin yeni bilgi ve teknolojileri
öğrenmelerini, bu konularda
yetişmelerini zorunlu kılıyor.
Mesleki ve Teknik eğitim okul-
larının nitelikli iş gücü yetiştire-
bilmeleri ve kalitesinin artması
öğretmenlerin yeni teknolojik
gelişimleri yakından takip etme-
leri ile mümkün olacak” denildi. 

Anadolu Eğitim Sendikası
Çorum Temsilciliği üyeleri ile iftar
yemeğinde bir araya geldi.

Anadolu Eğitim Sendikası
Çorum İl Temsilciliği Çorum Öğret-
men Evinde üyelerine iftar yemeği
verdi. İftara Anadolu Eğitim
Sendikası İl yönetimi ve üyeler katıl-
dı. 

Anadolu Eğitim Sendikası İl
Başkanı Nihat Örs, ramazan ayının
birlik ve beraberlik ayı olduğunu
belirterek böyle anlamlı günlerde
sendika üyeleri ile iftar yapmanın
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.
Nihat Örs, Anadolu Eğitim Sendikası
çatısı altında bir araya gelmenin öne-
mine dikkat çekerek, “Sendikamız
siyasetten bağımsız, eğitim odaklı
olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Temel amacı eğitim çalışan-
larının daha iyi şartlarda çalışma
hayatına kavuşmalarını sağlamak ve
karşılaştıkları sorunlara çözüm üret-
mektir. Bağımsız Kamu Çalışanları
Konfederasyonu  (BASK) çatısı
altında faaliyetlerini sürdüren sendi-
kamız enerjisini, imkânlarını, yetki-
lerini eğitimin merkezde olduğu yer-
lere harcamaktadır. Kendi emeği ile
büyüyen, ortama göre yön belirleme-
yen, hakkı ve hakikati savunan
bağımsız bir sendikadır. Bu anlamda
Anadolu Eğitim Sendikasına üye
olarak bize destek veren üyelerimize
teşekkür ediyoruz.” dedi. 

AES İl Başkanı Nihat Örs
açıklamasında şunları söyledi:

“Sendikamız eğitim odaklı
faaliyet gösterdiğinden dolayıdır ki
Türkiye’de üye sayısını arttıran sen-
dikaların ilk sıralarında yer almakta-
dır. Karşılaşılan sorunlara en kısa
zamanda müdahale eden, Milli
Eğitim Bakanlığı ile her an irtibat
halinde olan ve görüşlerine değer
verilen, eleştirilerini yapıcı, çözüm
odaklı yapan, hukuk servisi ile üyele-
rinin hakkını arayan, toplumsal olay-
lara ve ülke meselelerine duyarlı,
yaşadığı toplumun değerlerine saygı-
lı, eğitim için fikirler geliştiren, eği-
timcinin hakkını almak için sonuna
kadar mücadele edecek azme sahip
bir sendikadır. 

Yaşadığımız şu günlerde eği-
timin ve eğitimcinin sorunlarının her
geçen gün değişerek devam ettiğini
üzülerek görüyoruz. Bir mesele hal-
lolmadan bir diğeri ortaya çıkıyor.
Genel Merkezimiz karşılaşılan her
sorunla ilgili çözüm odaklı yaklaşım-
lar sergiliyor. 

Çorum il yönetimi olarak biz
de üzerimize düşen görevi en iyi
şekilde yerine getirmeye çalışıyoruz.
Bu iftar vesilesi ile ülkemizin içinden
geçtiği bu sıkıntılı günlerde birlik ve
beraberliğimizin daim olmasını dili-
yor, şehitlerimize Allah’tan rahmet
niyaz ediyoruz.”

AES üyeleri iftarda
bir araya geldi

Eğitimde iş birliği

Çorum Defterdarlığı personeli iftar yeme-
ğinde buluştu. Defterdarlık yemekhanesinde
düzenlenen iftar yemeğine Defterdar Ali Sormaz,
Defterdar Yardımcısı Mehmet Tural, Birim
Müdürleri, İl personeli, İlçe Malmüdürleri ile per-
sonelin eş ve çocukları katıldı. 

Yemekte konuşma yapan Defterdar Ali
Sormaz, düzenlenen bu yemek münasebetiyle tüm
personelin mübarek ramazan ayı ile yaklaşmakta
olan bayramlarını kutlayarak katılımlarından
dolayı teşekkür etti. Yemeğin geleneksel hale geti-
rilmesinin yanı sıra, gerek personelin, gerekse
ailelerinin moral ve motivasyonları bakımından
önem arz ettiğini dile getiren Sormaz, birlik bera-
berlik ve dayanışma içerisindeki bu tür etkinlikle-
rin çalışanlar açısından faydalı olacağını, çocukla-
rın, eşlerin ve misafirlerin de katılımlarıyla ger-
çekleşen iftar yemeğini sıcak ve samimi bir
ortamda geçtiğini belirterek, yemeklerin hazırlan-
masında emeği geçen yemekhane personeline de
teşekkür etti. 

Defterdarlık’tan
iftar yemeği


